

**Protokół Nr 159/05**  
**Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 23 lutego 2005 roku.**

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P. Józef Kwiecień, Wicemarszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu, Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. / Nieobecni P. Franciszek Wołodźko Marszałek Województwa- nieobecność usprawiedliwiona/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

- 1. zatwierdzenie projektu umowy najmu oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do jej podpisania,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podjęcia działań, w wyniku których zostanie wyłoniony wykonawca studium wykonalności oraz dokumentacji projektowej modernizacji i unowocześniania Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2005 i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat,**
- 4. wniosek o wyrażenie zgody podpisania ugody sądowej w sprawie wykupu zabytkowego księgozbioru rodziny Deskurów będącego we władaniu WBP w Kielcach,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego na 2005 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2004 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok,**
- 8. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta,**
- 9. podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo**

- Usługowo - Produkcyjno - Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla, w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej,
10. przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na temat:
    - oceny i podsumowania realizacji Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego w 2004 roku,
    - realizacji Programu Phare 2001,2002,2003 Spójność Społeczna i Gospodarcza w Województwie Świętokrzyskim,
  11. wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie statuetek „Pomnik Sołtysa” na X Zjazd Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej,
  12. wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie herbów Województwa Świętokrzyskiego,
  13. wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie herbów oraz plakiet „Świętokrzyskie w brązie”,
  14. wniosek o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych województwa świętokrzyskiego,
  15. wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe na organizację Ogólnopolskiego Sympozjum pod hasłem „Promocja regionu i jej wpływ na zatrudnienie”.
  16. wniosek w sprawie nabycia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego dla potrzeb wojewódzkich placówek oświatowych nieruchomości zabudowanej położonej w Sandomierzu stanowiącej własność Powiatu sandomierskiego,
  17. przyjęcie informacji dotyczącej problemów związanych z udzielaniem pomocy finansowej dla Zakładów Pracy Chronionej przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego,
  18. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2005 r. sporządzonego przez samorządy z terenu Województwa Świętokrzyskiego,
  19. przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie etapu przygotowania gminnych strategii rozwiązywania problemów społecznych w Urzędach Miast, Urzędach Miast i Gmin, Urzędach gmin Województwa Świętokrzyskiego,
  20. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego projektu utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji zawodowej i społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów - instytucję tworzącą,
  21. przyjęcie informacji o przyjęciu do planu finansowego Funduszu Pracy na rok 2005 kwoty 417.600,00 PLN w podziale na paragrafy wydatków,
  22. zatwierdzenie zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok,
  23. przyjęcie /2/ uchwał Sejmiku w sprawie zmian wydatków budżetu województwa na 2005 rok.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-4/ uczestniczył Pan Jacek Kowalczyk członek Zarządu, Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

#### **Ad.1**

Zatwierdzenie projektu umowy najmu oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do jej podpisania, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.2/

W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował, żeby Pan Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze za korzystanie z najmu budynku od 1 marca bieżącego roku będzie ponosił koszt w postaci miesięcznego czynszu wynoszącego 2000 zł. oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 912/05 w tej sprawie.

#### **Ad.2**

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podjęcia działań, w wyniku których zostanie wyłoniony wykonawca studium wykonalności oraz dokumentacji projektowej modernizacji i unowocześniania Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.3/

W wyniku dyskusji Zarząd nie udzielił powierzonego zadania Dyrektorowi ŚCDN, które znajduje się w Planie Rzeczowo-Finansowym ŚCDN i nie wymaga upoważnienia.

#### **Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2005 i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.4/ Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 913/04 w tej sprawie.

#### **Ad.4**

Wniosek o wyrażenie zgody podpisania ugody sądowej w sprawie wykupu za- bytkowego księgozbioru rodziny Deskurów będącego we władaniu WBP w Kielcach /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.5/

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ww. wniosek zgodnie z propozycją Departamentu EKSiT.

#### **Ad.5**

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył /pkt.5/ Pan Janusz Kubiakowski Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego na 2005 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.6/

W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził „plan rzeczowo-finansowy” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 914/05 w tej sprawie.

#### **Ad.6**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-9/ uczestniczył Pan Wiesław Młynarczyk Dyrektor Departamentu Infrastruktury.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2004 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.7/

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 915/05 w tej sprawie.

#### **Ad.7**

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok,/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.8/

W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował o przełożeniu „planu rzeczowo-finansowego” na kolejny Zarząd.

Zdaniem Pana Zdzisława Wojciechowskiego Skarbnika Województwa w części finansowej jest niezgodny z układem wykonawczym budżetu województwa, natomiast zdaniem Pana Tadeusza Józwicka członka Zarządu Województwa plan rzeczowo –finansowy jest zgodny z „układem ...”

#### **Ad.8**

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.9/

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku oraz włączenie do najbliższej tematyki sesji Sejmiku.

#### **Ad.9**

Projekt postanowienia w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjno - Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla, w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.10/

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5197/05 w tej sprawie.

#### **Ad.10**

W tej części posiedzenia Zarządu /10-15/ uczestniczyła Pani Ewa Kapel-Śniowska Z-ca Dyrektora Dep. Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą.

Informacja dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na temat:

-oceny i podsumowania realizacji Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego w 2004 roku,

- realizacji Programu Phare 2001,2002,2003 Spójność Społeczna i Gospodarcza w Województwie Świętokrzyskim, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.11/

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację oraz przekazanie do Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmi-ku.

#### **Ad.11**

Wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie statuetek „Pomnik Sołtysa” na X Zjazd Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.12/

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakupić 10 sztuk statuetek, „Pomnik Sołtysa”, ale poniższej cenie i w związku z tym zobowiązał Pana Krzysztofa Adamczyka Dyrektora Biura Obsługi Zarządu Informatyki i Informatyki do wynegocjowania z Panem Feliksem Januchą Prezesem Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej do jak najkorzystniejszej kwoty zakupu statuetek.

#### **Ad.12**

Wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie herbów Województwa Świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.13/

W wyniku dyskusji Zarząd nie wyraził zgody na wykonanie herbów.

#### **Ad.13**

Wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie herbów oraz plakiet „Świętokrzyskie w brzozi”, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.14/

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakup 10 sztuk herbu, i 20 plakiet, ale po niższej cenie i w związku z tym zobowiązał Panią Ewę Kapel-Śniowską Z-ca Dyrektora Dep. RRiWzZ do negocjacji ceny zakupu.

#### **Ad.14**

Wniosek o wyrażenie zgody na zakup materiałów promocyjnych województwa świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.15/

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakup 100 sztuk Albumów „Pondzie” wykonanych przez Pana Andrzeja Pęczalskiego oraz 10 sztuk obrazów wykonanych przez Pana Pawła Witkowskiego.

#### **Ad.15**

Wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe na organizację Ogólnopolskiego Sympozjum pod hasłem „Promocja regionu i jej wpływ na zatrudnienie”, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.16/

W wyniku dyskusji Zarząd nie wyraził zgody na wsparcie finansowe z powodu braku środków finansowych zgodnie propozycją Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą.

#### **Ad.16**

W tej części posiedzenia Zarządu /16/ uczestniczył Pan Roman Dziejcz Dyrektor Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji.

Wniosek w sprawie nabycia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego dla potrzeb wojewódzkich placówek oświatowych nieruchomości zabudowanej położonej w Sandomierzu stanowiącej własność Powiatu sandomierskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.17/

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę w sprawie „nabycia...”

#### **Ad.17**

W tej części posiedzenia Zarządu /17-21/ Pan Wojciech Żelezik Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Informacja dotycząca problemów związanych z udzielaniem pomocy finansowej dla Zakładów Pracy Chronionej przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.18/

Informację przedstawił Pan Wojciech Żelezik Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. W związku z nie dotrzymaniem warunków umowy dot. utrzymania stanu zatrudnienia osób niepełnosprawnych w zakładzie, grozi rozwiązaniem umowy, a za tym idzie zwrot niespłaconej części pożyczki wraz z karą umowną 10% od niniejszej kwoty. Zdecydowano że jeśli do końca pierwszego kwartału 2005 roku nie zostanie uzupełniony stan zatrudnienia będzie konieczność zastosowania restrykcji przewidzianych rozporządzeniem.

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad.18**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2005 r. sporządzonego przez samorządy z terenu Województwa Świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.19/

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr w tej sprawie.

W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził „Bilans” oraz przekazanie do Wojewody Świętokrzyskiego oraz podjął jednogłośnie uchwałę Nr 916/05 w tej sprawie.

#### **Ad.19**

Informacja dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie etapu przygotowania gminnych strategii rozwiązywania problemów społecznych w Urzędach Miast, Urzędach Miast i Gmin, Urzędach gmin Województwa Świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.20/

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację oraz przekazanie Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku.

#### **Ad.20**

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego projektu utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji zawodowej i społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów - instytucję tworzącą, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.21/

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął opinię oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 917/05 w tej sprawie.

#### **Ad.21**

W tej części posiedzenia Zarządu /21/ uczestniczył Pan Jacek Saletra Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Informacja o przyjęciu do planu finansowego Funduszu Pracy na rok 2005 kwoty 417.600,00 PLN w podziale na paragrafy wydatków, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.22/

Wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne będą finansowane ze środków Funduszu Pracy w okresie od 1.01.2005r.- 30.06.2005r. w łącznej wysokości 417.600,00PLN.

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad.22**

W tej części posiedzenia Zarządu /22/ uczestniczył Pan Jan Mazur Z-ca Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr.

Zbiorczy plan zamówień publicznych Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał23./

W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził część „planu” mającą pokrycie finansowe w budżecie województwa, natomiast dalsza część „planu” będzie systematycznie wprowadzana po zabezpieczeniu środków finansowych .

#### **Ad.23**

Projekt /2/ uchwał Sejmiku w sprawie zmian wydatków budżetu województwa na 2005 rok, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie zał.24/

Pierwsza zmiana dotyczy zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 289.523 zł., pochodzącą z rezerwy celowej w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa.

Zwiększenia planu wydatków budżetu na 2005 rok o kwotę 289.523 zł:

W dziale 803 Szkolnictwo wyższe.

Z przeznaczeniem na współfinansowanie w roku 2005 /rok akademicki 2004/2005/ Działania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, Typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów.

Druga zmiana dot. zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 58.698 zł., pochodzącą ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:

W dziale 853 –Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na rok 2005 o kwotę 58.698 zł.:

W dziale 750 Administracja publiczna.

Z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. projekty uchwał Sejmiku oraz włączenie do najbliższej tematyki sesji Sejmiku.

Protokołowała:

Edyta Iwańska

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Józef Kwiecień

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos - .....
2. Tadeusz Jóźwik - .....

3. Jacek Kowalczyk - .....

**Załącznik Nr 1**



**LISTA OBECNOŚCI  
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
oraz osób zaproszonych  
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 23 lutego 2005 r.**

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Franciszek Wołodźko	Marszałek Województwa	
2.	Józef Kwiecień	Wicemarszałek	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Tadeusz Jóźwik	Członek Zarządu	
5.	Jacek Kowalczyk	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Krzysztof Adameczyk	Dyrektor Biura Zarządu, Informatyki i Informacji	
8.	Jolanta Grochal	Rzecznik prasowy	
10.	Wiesław Młynarczyk	Dyrektor Departamentu Infrastruktury	
11.	Wojciech Płaza	Dyrektor SZD	
12.	Janusz Kubiakowski	Dyrektor SZMiUW	
13.	Roman Dziezic	Dyrektor Departamentu ROW, MiG	
14.	Ewa Kapel-Śniowska	Z-ca Dyrektora Departamentu RRIWzZ	
15.	Wojciech Żelezik	Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej	
16.	Andrzej Lato	Dyrektor WUP	
17.	Jan Mazur	Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr	
18.	Andrzej Sztokfisz	Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa	

**Załącznik Nr 2**

Wniosek do

## Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

**SPRAWA:** Zatwierdzenie projektu umowy najmu oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do jej podpisania.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** Zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/228/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie przejęcia do prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz podpisanym w dniu 30 grudnia 2004r. porozumieniem w sprawie trybu przekazania Zespołu Szkół, Samorząd Województwa przejął od Powiatu Koneckiego prowadzenie Zespołu, który nie ponosił żadnych kosztów związanych z wynajmowaniem pomieszczeń od Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. Z dniem 1 stycznia 2005r. prowadzenie Zespołu przejął Samorząd Województwa. W związku z powyższym niezbędne jest uregulowanie wszelkich spraw związanych z siedzibą placówki. Projekt stosownej umowy stanowi załącznik do wniosku.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNĘCIA:** art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 145 ust 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 148 poz. 1816).

**PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:** Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnosi o zatwierdzenie przedstawionego projektu umowy, jak również przyjęcie stosownej uchwały, która stanowi załącznik do wniosku.

**Akceptuję:**

1. Dyrektor Departamentu:
2. Członek Zarządu:
3. Radca prawny:
4. Skarbnik Województwa:

„projekt”

### UCHWAŁA NR ..../05

### ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .... lutego 2005r.

w sprawie **udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do podpisania umowy najmu pomieszczeń od Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.**

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 145 ust 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 148 poz. 1816), uchwała się co następuje:

#### § 1

Udziela się jednorazowego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do podpisania umowy najmu pomieszczeń od Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

## § 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

## § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko

### Załącznik Nr 3

#### **Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**SPRAWA:** Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podjęcia działań, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w wyniku których zostanie wyłoniony wykonawca studium wykonalności oraz dokumentacji projektowej modernizacji i unowocześniania Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli podjęło prace nad projektem modernizacji i unowocześniania Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej, które zostało oddane do użytkowania w 1996r. Od tego czasu nie przeprowadzono w nim znaczących prac modernizacyjnych. W związku z koniecznością dostosowania obiektu do wymogów prowadzonej działalności Dyrektor ŚCDN-u zamierza zlecić opracowanie projektu, który obejmował będzie modernizację:

- a) w części hotelowej – zwiększenie ilości miejsc noclegowych poprzez adaptację strychu na pokoje, dobudowę węzłów sanitarnych, remont łazienek, zakup niezbędnego wyposażenia pokoi;
- b) w części gastronomicznej – powiększenie stołówki poprzez zabudowę tarasu, remont posadzek w kuchni, zakup pieca konwekcyjnego;
- c) w części dydaktycznej – powiększenie Sali konferencyjnej, sal warsztatowych oraz zakup wyposażenia (stoliki, krzesła), wyposażenie pracowni komputerowych (zakup zestawów komputerowych wraz z urządzeniami komputerowymi);
- d) w części ogólnej – ocieplenie całego budynku Centrum, wymiana rynien, pomalowanie pokrycia dachowego, zagospodarowanie terenu wokół budynku (mała architektura), uzupełnienie i wzmocnienie ogrodzenia, modernizacja instalacji grzewczej i elektrycznej wraz z zasilaniem.

Koszt opracowania projektu wraz ze studium wykonalności szacowany jest na kwotę 45.000 zł. Projekt finansowany będzie zarówno ze środków ŚCDN, jak również środków pochodzących z Zakładu Obsługi ŚCDN (Centrum Edukacyjne w Wólce Milanowskiej), który wypracował środki na sfinansowanie kosztów projektu. Część wypracowanego zysku w 2004 roku zysku – 50%, zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, zostanie zwrócona do budżetu samorządu. Decyzję o przeznaczeniu pozostałej części zysku podejmuje kierownik jednostki budżetowej. Udział finansowy ŚCDN zabezpieczono Uchwałą Nr XXIV/237/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok. Zlecenie projektu zostanie powierzone firmie, która zostanie wyłoniona w drodze przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Wobec powyższego niezbędne jest upoważnienie Dyrektora ŚCDN do przeprowadzenia postępowania przetargowego i podpisania umowy na opracowanie studium wykonalności oraz dokumentacji projek-

towej gruntownej modernizacji i unowocześniania Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:** art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 145 ust 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Art. Św. Nr 148 poz. 1816).

**PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:** Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnosi o przyjęcie stosownej uchwały, która stanowi załącznik do wniosku.

**Akceptuję:**

Dyrektor Departamentu

Członek Zarządu

Radca prawny

Skarbnik Województwa

projekt”

**Załącznik Nr 4**

**Wniosek  
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**Sprawa:** przyjęcia projektu planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2005 i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat.

**Opis stanu faktycznego:** rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków zobowiązuje organ prowadzący do opracowania na każdy rok budżetowy planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i placówek oświatowych. W/w rozporządzenie wydane zostało w oparciu o art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, który nałożył na organ prowadzący obowiązek wyodrębnienia w budżecie środków na dofinansowanie zawodowe nauczycieli, w tym na organizację systemu doradztwa zawodowego, w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Ze środków tych w 2005 r. dofinansowuje się:

-szkolenie rad pedagogicznych,

-przygotowanie materiałów informacyjnych, szkoleniowych,

-opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli,

-opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące.

Ww. rozporządzenie zobowiązuje również organ prowadzący, by ustalił maksymalną kwotę dofinansowania opłat – propozycja na 2005 r. w uchwale.

**Podstawa prawna rozstrzygnięcia:** § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wy-

chowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430).

**Propozycja załatwienia:** Departament Edukacji ... prosi o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2005 rok. Środki na ww. cel zagwarantowano w Dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych.

Sporządziła:

Renata Świercz

16.02.2005 r.

**Akceptuję:**

Dyrektor Departamentu:

Członek Zarządu:

Radca Prawny:

Skarbnik Województwa:

Projekt

**Uchwała Nr ... /2005  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia ..... 2005 r.**

**w sprawie** przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego na rok 2005 i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat.

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Uchwała się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa na rok 2005, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2005 r. wynosi 1.000 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko

**Załącznik do uchwały Nr .../2005  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia ..... 2005 r.**

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
w szkołach i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego na rok 2005.

Lp.	Nazwa szkoły/placówki oświatowej	Kwota dofinansowania form doskonalenia zawodowego n-li
	Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach	4.500 zł
	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach	10.000 zł
	Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu	2.500 zł
	Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze	2.500 zł
	Medyczne Studium Zawodowe im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy	1.500 zł
	Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Starachowicach	1.000 zł
	Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej	1.000 zł
<b>RAZEM</b>		<b>23.000 zł</b>

**Załącznik Nr 5**

**WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** dotyczy: podpisania ugody sądowej w sprawie wykupu zabytkowego księgozbioru rodziny Deskurów będącego we władaniu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:**

Na dzień 24 lutego 2005r. Sąd Rejonowy w Kielcach wyznaczył termin posiedzenia w sprawie o wydanie starodruków rodziny Deskurów będących we władaniu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach.

Wartość tego księgozbioru (tj. jego najcenniejszej części - 874 wol.) została wyceniona na zlecenie Stanisława Deskura na kwotę 316.910 zł. Kielecki antykwariusz A. Metzger dokonał weryfikacji tej wyceny określając jego wartość na kwotę 275.000 zł.

W związku z podjęciem przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały Nr XXIII/229/04, w której wyraża się wolę przejęcia księgozbioru Deskurów od jej prawowitych spadkobierców oraz z uwagi na zbliżający się terminem rozprawy sądowej Zarząd Województwa na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2005r. postanowił zabezpieczyć środki na ten cel z nadwyżki budżetowej 2004 roku. Ponieważ decyzję o podziale nadwyżki podejmie Sejmik Województwa istnieje potrzeba zabezpieczenia środków na wykup księgozbioru – celem podpisania sądowej ugody.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:**

art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)

#### **PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:**

Departament proponuje upoważnić dyrektora WBP do zawarcia ugody w sprawie wykupu zabytkowego księgozbioru rodziny Deskurów do wartości 280.000 zł. Środki finansowe zostaną przekazane spadkobiercom rodziny Deskurów w terminie 4 miesięcy od daty zawarcia ugody.

#### **Akceptuję:**

- 1.Dyrektor Departamentu:
  - 2.Członek Zarządu:
  - 3.Radca Prawny:
  - 4.Skarbnik Województwa:
- 2005-02-22

### **Załącznik Nr 6**

Kielce, dnia 2005 – 02 – 11

## **W N I O S E K D O ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA**

**SPRAWA :**Podjęcie Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o zatwierdzeniu planu rzeczowo – finansowego na 2005 rok dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

1. **OPIS STANU FAKTYCZNEGO :** Plan finansowy dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach został przyjęty przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XXIII/219/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 r. Natomiast układ wykonawczy tego budżetu został zatwierdzony uchwałami Zarządu Województwa Nr 851/05 z dnia 12.01.2005 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 rok i Nr 852/05 z dnia 12.01.2005 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok.

Aktualnie w oparciu o uchwalony budżet został sporządzony szczegółowy plan rzeczowo – finansowy dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych , który podjętą uchwałą przez Zarząd Województwa winien być zatwierdzony.

#### **2. PODSTAWA PRAWNA :**

- art. 41, ust.1, 2, pkt. 1, 3, ustawy z dnia 10 lutego 2001 r. o Samorządzie Województwa (Dz.U. Nr 142, poz. 1590 , ze zmianami Dz.U. z 2001 r. Nr 23 poz.220 i Dz.U. z 2001 r. Nr 62 poz.558) ;
- uchwała Nr 851/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie układu wykonawczego na 2005 r. ;
- Statut Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach , rozdz. V „ Gospodarka finansowa” , § 11 ust. 1 , 2 .

**III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA :** Podjęcie przedmiotowej uchwały zatwierdzającej plan rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

**IV. UZASADNIENIE :** Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach jest jednostką budżetową , finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zadania z zakresu inwestycji i konserwacji urządzeń wodnych i melioracyjnych. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oparta jest na corocznym planie rzeczowo – finansowym opracowanym przez Dyrektora

na podstawie danych uzyskanych z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z uchwały budżetowej.

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu -
2. Członek Zarządu Województwa -
3. Radca Prawny -
4. Skarbnik Województwa -

Projekt

**Uchwała Nr /05  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia lutego 2005 r.**

**w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.**

Na podstawie art.41 ust.1, 2 , pkt.1, 3, ustawy z dnia 10 lutego 2001 r. o samorządzie województwa (Dz.U. Nr 142, poz.1590 , ze zmianami w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220 i Nr 62 poz.558) oraz uchwałami Nr 851/05 i 852/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 rok , a także Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach uchwała się, co następuje :

§ 1

Zatwierdza się plan rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach na 2005 rok , stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Marszałek Województwa**

**Franciszek Wołodźko**

Plan rzeczowo – finansowy SZMiUW na 2005 r.  
jest udostępniony w pok. Nr 352 bud. C2 Urzędu Marszałkowskiego  
Tel. 342 – 11 – 41





**PLAN  
RZECZOWO – FINANSOWY  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU  
MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH  
NA ROK 2005**

**PLAN  
RZECZOWO – FINANSOWY  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU  
MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH  
NA ROK 2005**

**DYREKTOR ŚZMiUW:**

.....

**ZATWIERDZAM:**

.....

Kielce-luty 2005r.

**PLAN NA 2005 R.**

**Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach**

**PLAN FINANSOWY ZAWIERA:**

- 1. Dochody, wydatki – Rozdział 01006 (tabela Nr 1)**
- 2. Melioracje wodne – Rozdział 01008 (tabela Nr 2)**

**Dochody**

Dział 010  
Rozdział 01006

Tabela Nr 1

<b>Lp.</b>	<b>§</b>	<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Kwota</b>
<b>I.</b>		<b>Dochody</b>	
1.	0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektoru finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	37 600,00
		<b>OGÓLEM</b>	<b>37 600,00</b>

**Wydatki**

<b>II.</b>	<b>§</b>	<b>Wydatki</b>	<b>Kwota</b>
1.	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1 947 105,00
2.	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	156 825,00
3.	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	362 508,00
4.	4120	Składki na Fundusz Pracy	51 547,00
5.	3020	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	5 000,00
6.	4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	25 000,00

7.	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	110 000,00
8.	4260	Zakup energii	55 000,00
9.	4270	Zakup usług remontowych	50 984,00
10.	4280	Zakup usług zdrowotnych	3 000,00
11.	4300	Zakup usług pozostałych	132 000,00
12.	4420	Podróże służbowe zagraniczne	-
12.	4410	Podróże służbowe krajowe	28 000,00
13.	4430	Różne opłaty i składki	15 000,00
14.	4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	56 031,00
15.	4520	Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	2 000,00
		<b>OGÓLEM</b>	<b>3 000 000,00</b>

Rozdział 01008

### Melioracje wodne

Tabela Nr 2

Lp.	§	Wyszczególnienie	Kwota
		Wydatki	
1.	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	15 000,00
2.	4260	Zakup energii	250 000,00
3.	4270	Zakup usług remontowych	1 035 000,00
4.	4300	Zakup usług pozostałych	20 000,00
5.	4590	Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych	20 000,00
6.	6050	Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych	1 000 000,00
		<b>OGÓLEM</b>	<b>2 340 000,00</b>

### WYKAZ ZADAŃ DO REALIZACJI W 2005r.:

O treści

1. Część opisowa
2. Wykaz zadań z zakresu usuwania skutków powodzi finansowane ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego i rezerwy celowej budżetu państwa.
3. Spis zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach przyznanego budżetu.
4. Planowane wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych.
5. Utrzymanie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urzędzeń Wodnych w Kielcach.

#### 1. Część opisowa.

W ramach budżetu Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urzędzeń Wodnych w Kielcach na rok 2004 przeznaczono kwotę **2 340 000,00 zł** na:

- **Zadania inwestycyjne z zakresu melioracji (tabela „C”) - 1 000 000,00 zł**
- **Wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych - 1 340 000,00 zł (tabela „D”)**

Ponadto Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach planuje realizację zadań ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego i rezerwy celowej budżetu państwa. Realizacja zadań może się rozpocząć po potwierdzeniu przydziału środków finansowych przez Ministerstwo Rolnictwa.

## 2. Wykaz zadań z zakresu usuwania skutków powodzi finansowane ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego i rezerwy celowej budżetu państwa.

2. Zadania z zakresu usuwania skutków powodzi - 7 687 045,00 zł  
w tym:  
- w trakcie realizacji - 2 625 132,00 zł

Tabela „A”

Lp.	Nazwa zadania	Wartość w zł
	<b>Wały</b>	<b>1 655 652,00</b>
1 K	Podwyższenie lewego wału Trześniówki w km 0+000 - 0+891 – zad.2 etap II gm..Sandomierz	490 999,00
2 K	Remont lewego wału Wisły km 0+000-0+300,0+600-2+200,5+100-5+500 Piotrowice Linów zad.4 gm.Zawichost	584 104,00
3 K	Remont lewego wału Wisły km 1+000-1+800,2+000-3+400 Tursko Małe Niekurza gm. Połaniec	580 549,00
	<b>Zbiorniki wodne</b>	<b>969 480,00</b>
4 K	Odbudowa zniszczonego przez powódź zbiornika wodnego Krasna gm. Staporków	969 480,00
	<b>RAZEM</b>	<b>2 625 132,00</b>

- planowane do rozpoczęcia - 5 061 913,00 zł

Tabela „B”

Lp.	Nazwa zadania	Wartość w zł
	<b>Wały</b>	<b>5 061 913,00</b>
1 N	Remont lewego wału Wisły w km 29+900- 30+200, 31+700-33+300 Słupiec Budziska, gm..Łubnice	5 061 913,00
	<b>RAZEM</b>	<b>5 061 913,00</b>

K – zadania kontynuowane

N – zadania noworozpoczynane

Środki z Europejskiego Banku Inwestycyjnego i rezerwy celowej budżetu Państwa w kwocie 7 687 045,00 zł stanowią różnicę środków przyznanych dla województwa przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w 2002 roku /66 160 tys. zł/ a przekazanych do końca 2004 roku /58 472 tys. zł/.

Efekty planowane do uzyskania w wyniku realizacji powyższych zadań to:

- remont 4,5 km lewego wału Wisły,
- podwyższenie 0,9 km lewego wału Trześniówki,
- odbudowa zbiornika wodnego Krasna o pow. 8,9 ha i pojemności 153 tys.m<sup>3</sup>.

Ponadto przewiduje się rozpoczęcie realizacji zadania polegającego na remoncie 1,9 km wału rzeki Wisły w km 29+900-30+200, 31+700-33+300 Słupiec Budziska, gm.. Łubnice

## 3. Spis zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach przyznanego budżetu.

### 3. Zadania inwestycyjne z zakresu melioracji

Tabela „C”

Lp.	Nazwa zadania	Wartość w zł
1	Projekt budowy mostu na rzece Iłżance w m. Osiny gm. Mirzec	17 080,00
2	Projekt przebudowy mostu na rzece Czarnej Starej w m. Welinów gm. Łopuszno	15 860,00
3	Projekt budowy wału rzeki Wisły /400 m/ w m. Piotrowice gm. Zawichost	50 020,00
4	Projekt na regulację rzeki Kinyty gm. Łubnice	108 630,00
5	Budowa mostu na rzece Czarnej Starej w m. Ewelinów gm. Łopuszno	100 000,00
6	Budowa mostu na rzece Iłżance w m. Osiny gm. Mirzec	100 000,00
7	Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej – wały	508 410,00
8	Wykup gruntów, odszkodowania, dzierżawy pod inwestycje związane z remontem wałów, opiniowanie projektów	100 000,00
	<b>RAZEM</b>	<b>1 000 000,00</b>

Kwota 508 410,00 zł planowana jest na przygotowanie dokumentacji dla zadań planowanych do finansowania i realizacji w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego.

#### 4. Planowane wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych.

#### 4. Wydatki na konserwację rzek i urządzeń melioracyjnych

Tabela „D”

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość w zł
1	Usługi pozostałe (wypisy z rejestru gruntów, wykonanie odbitek map, opłaty za dozór techniczny, przechowywanie szandorów, art.)	20 000,00
2	Materiały i wyposażenie (zakupy związane z utrzymaniem przepompowni, zbiorników, art.)	15 000,00
3	Konserwacja i remonty: - eksploatacja i utrzymanie przepompowni - utrzymanie zbiorników - awaryjne roboty konserwacyjne	1 285 000,00 550 000,00 507 000,00 228 000,00
4	Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych (wypłaty odszkodowań za podtapianie terenów przyległych do zbiornika wodnego „Starachowice” wypłacanych na podstawie decyzji Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza PWN w Kielcach Nr GwiOP.IV-053/P/48/70 z dnia 17.11.1970r.)	20 000,00
	<b>RAZEM</b>	<b>1 340 000,00</b>

Brakuje całkowicie środków na koszenie wałów p. powodziowych. Potrzeby w tym zakresie w skali całego województwa wynoszą ~ 700 tys. zł. Brak jest środków na utrzymanie rzek. W związku z taką sytuacją Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach zwrócił się z prośbą o pomoc finansową do Wydziału Środowiska i Rolnictwa Świę-

tokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego i Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Kielcach.

**Łączna wartość zadań planowanych do realizacji w bieżącym roku wynosi:**

**10 027 045,00 zł**

## **5. Utrzymanie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach**

Dochody zaplanowane na kwotę **37 600,00 zł**

Środki na otrzymanie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach **3 000 000,00 zł**

Z tego:

- wynagrodzenia osobowe pracowników	-	1 947 105,00 zł
- dodatkowe wynagrodzenia roczne	-	156 825,00 zł
- pochodne od wynagrodzeń	-	414 055,00 zł
- pozostałe wydatki bieżące	-	482 015,00 zł

Planowane środki na wynagrodzenia osobowe na 2005 rok stanowią **1 947 105,00 zł** będą przeznaczone na pokrycia kosztów zatrudnienia pracowników w ilości 75,05 etatu. Wielkość ta stanowi niezbędną ilość pracowników dla zapewnienia realizacji podstawowych zadań jednostki.

Planowana kwota **482 015,00 zł** na pozostałe wydatki bieżące przeznaczona będzie na :

- ekwiwalent za używanie własnej odzieży	-	5 000,00 zł
- wpłaty na PERON	-	25 000,00 zł
- zakupy paliwa do samochodów służbowych	-	43 000,00 zł
- prenumeratę Dziennika Ustaw, Monitora i innych wydawnictw	-	8 000,00 zł
- zakup materiałów biurowych (papier, tonery, tusze do drukarek i ksero) i środków czystości	-	55 000,00 zł
- wyposażenie biura	-	4 000,00 zł
- energia elektryczna	-	55 000,00 zł
- remonty budynków będących w zarządzie ŚZMiUW, a będących własnością Samorządu Województwa	-	50 984,00 zł
- okresowe badania lekarskie pracowników	-	3 000,00 zł
- opłaty pocztowe i telekomunikacyjne	-	52 000,00 zł
- opłaty wg umów za czynsze	-	40 000,00 zł
- kursokonferencje, szkolenia	-	6 000,00 zł
- wywóz nieczystości	-	1 000,00 zł
- inne usługi	-	33 000,00 zł
- podróże krajowe służbowe	-	28 000,00 zł
- opłaty na ubezpieczenia samochodów	-	15 000,00 zł
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	-	56 031,00 zł
- opłaty z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami	-	2 000,00 zł

### **Wykaz przepompowni wody WYKAZ PRZEPOMPOWNI WODY BĘDĄCYCH NA UTRZYMANIU ŚZMiUW w KIELCACH**

- 1. „NOWE” – gm. Ożarów**
- 2. „LINÓW” – gm. Zawichost**
- 3. „KĘPA CHWAŁOWSKA” – gm. Dwikozy**
- 4. „SANDOMIERZ NADBRZEZIE” – gm. Sandomierz**
- 5. „SZEWCY” – gm. Samborzec**

6. „ZAJEZIERZE” – gmo. Samborzec
7. „GRABINA” – gm. Łoniów
8. „POPOWICE” – gm. Oksa

### Wykaz zbiorników wodnych

#### WYKAZ ZBIORNIKÓW WODNYCH BĘDĄCYCH NA UTRZYMANIU ŚZMiUW w KIELCACH

1. „SZYMANOWICE” – gm. Klimontów
2. „CEDZYNA” – gm. Masłów i gm. Górno
3. „MALENIEC” – gm. Ruda Maleniecka
4. „REJÓW” – gm. Skarżysko-Kamienna
5. „STARACHOWICE” – gm. Starachowice



**Wniosek  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**Dotyczy:**

**Podjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2004 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.**

**Opis stanu faktycznego:**

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. Pismem z dnia 9 lutego 2005 r. znak: ŚZDW-N6/5426/39/05 Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przekazał do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo – finansowego za 2004 rok. W myśl zapisu Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach nadanego Uchwałą Nr 23/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich i nadania statutu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje okresowej oceny działalności Zarządu pod kątem wykonywania zadań, a szczególności właściwej ochrony dróg i terminowości realizacji zadań oraz wykorzystania środków finansowych.

**Podstawa prawna:**

- art. 41, ust. 1, 2, pkt. 3, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie województwa / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami /,
- § 4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowiący załącznik do Uchwały Nr 23/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich i nadania statutu.

**Propozycja i forma załatwienia:**

- akceptacja treści uchwały.

Sporządzili:

- |                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Adam Stelmach                  | - Departament Infrastruktury, |
| Agnieszka Petrykowska – Zapala | - Departament Infrastruktury. |

**Akceptuję:**

- 1/ Dyrektor Departamentu
- 2/ Radca Prawny
- 3/ Członek Zarządu
- 4/ Skarbnik Województwa

Projekt

**Uchwała Nr /05  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2005 r.**

**w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2004r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.**

Na podstawie art.41 ust. 1, 2, pkt. 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami oraz § 4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach uchwała się, co następuje;



§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2004 rok stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Marszałek Województwa**

**Franciszek Wołodźko**

**Uzasadnienie**

**w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo – finansowego za 2004 r. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.**

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. Pismem z dnia 9 lutego 2005 r. znak: ŚZDW-N6/5426/39/05 Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przekazał do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo – finansowego za 2004 rok. W myśl zapisu Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach nadanego Uchwałą Nr 23/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich i nadania statutu, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje okresowej oceny działalności Zarządu pod kątem wykonywania zadań, a szczególności właściwej ochrony dróg i terminowości realizacji zadań oraz wykorzystania środków finansowych na rok 2005.

Sprawozdanie z wykonanego planu rzeczowo-finansowego dostępne jest w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg przy ul. Jagiellońskiej 72, tel. 347-04-71 oraz w Dep. Infrastruktury pok. 117 bud. C2 UM tel. 342-11-07

**Załącznik Nr 8**

**Wniosek**

**Do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**Dotyczący:**

Podjęcia Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok.

**I. Opis stanu faktycznego:**

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową, finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zarząd drogami wojewódzkimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach oparta jest na planie rzeczowo – finansowym opracowanym przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie danych uzyskanych z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikającej z uchwały budżetowej.

**II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:**

- art. 41 ust. 1, ust 2 pkt. 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa /Dz.U. 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami , Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 , poz. 1586, Dz.U. z 2004 r. Nr 1055, Nr 167, poz. 1759 /,
- uchwała nr 851/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 rok.

### **III. Propozycja i forma rozstrzygnięcia:**

- akceptacja treści uchwały,
- podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

#### **Sporządzili:**

Agnieszka Petrykowska-Zapała - Departament Infrastruktury  
Adam Stelmach - Departament Infrastruktury

#### **Akceptuję :**

- 1/ Dyrektor Departamentu -
- 2/ Radca Prawny -
- 3/ Członek Zarządu -
- 4/ Skarbnik Zarządu Województwa -

Projekt

### **Uchwała Nr /05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2005 r.**

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok.

Na podstawie art. 41 ust.1, ust. 2 pkt 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zmianami, Dz.U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1586, Dz.U. z 2004 r. Nr 1055, Nr 167, poz. 1759 / oraz uchwałą Nr 851/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 r. – Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwała, co następuje:

#### **§ 1**

Zatwierdza się plan rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok stanowiący załącznik do uchwały.

#### **§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

#### **§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Marszałek Województwa**

**Franciszek Wołodźko**

**Uzasadnienie**

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Kielcach na 2005 rok.

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką budżetową, finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zarząd drogami wojewódzkimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach oparta jest na planie rzeczowo – finansowym opracowanym przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie danych uzyskanych z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikającej z uchwały budżetowej.

Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego przekazał Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: INF.II.P-5425/8/2005 z dnia 17 stycznia 2005 r. uchwałę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 851/05 z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 r.

Pismem znak: ŚZDW-N6/5426/17/05 z dnia 27 stycznia 2005 r. Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego – Departament Infrastruktury z wnioskiem o zatwierdzenie planu rzeczowo – finansowego na 2005 rok.

**Sprawozdanie z wykonanego planu rzeczowo-finansowego dostępne jest w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg przy ul. Jagiellońskiej 72, tel. 347-04-71 oraz w Dep. Infrastruktury pok. 117 bud. C2 UM tel. 342-11-07**

## **Załącznik Nr 9**

### **Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

Dotyczy:

Akceptacji treści uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta.

#### **I. Opis stanu faktycznego:**

W dniu 7 lipca 2004 r. odbył się odbiór końcowy I etapu Obwodnicy miasta Małogoszcz i przekazanie do eksploatacji odcinka drogi o długości około 2,017 km. Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych Obwodnica została zaliczona do kategorii drogi wojewódzkiej.

Nowo wybudowana droga przejęła ruch tranzytowy z kierunku Końskie na Jędrzejów i Kielce wyprowadzając ruch ciężki z ulicy Warszawskiej poza miasto. Przeniesienie ruchu tranzytowego ze zwartej zabudowy na teren pozamiejski zdecydowanie poprawi warunki życia mieszkańcom ulic Warszawskiej i usprawni transport m. in. z Cementowni Lafarge.

Biorąc pod uwagę powyższy fakt Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zwrócił z prośbą o doprowadzenie do podjęcia stosownej Uchwały. Zarząd Powiatu Jędrzejowskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie nowego przebiegu drogi przez teren miasta Małogoszcz w Uchwale Nr 57/199/04 z dnia 15 września 2004 roku.

Ustalenie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów, na obszarze których przebiega droga w miastach na prawach powiatu opinii – prezydentów miasta.

## II. Podstawa prawna:

- art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 art. 20 ustawy z dnia 5 sierpnia 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.),
- art. 6 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086).

## III. Propozycja i forma załatwienia:

3.1 Akceptacja treści uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

3.2 Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

3.3 Powiadomienie zainteresowanych stron.

## Sporządzili:

Agnieszka Petrykowska-Zapała

– Departament Infrastruktury

Adam Stelmach

– Departament Infrastruktury

## **Akceptuję :**

1. Dyrektor Departamentu -
2. Radca prawny -
3. Członek Zarządu Województwa -

**Projekt**

## **Uchwała Nr .../2005 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia ..... 2005 roku**

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 6 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

### **§ 1**

Zmienia się uchwałę Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. w ten sposób, iż w załączniku do tej uchwały w części dotyczącej dotychczasowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 na terenie Miasta Małogoszcz ustala się nowy przebieg drogi wojewódzkiej:

- od granicy miasta do skrzyżowania z Obwodnicą Miasta Małogoszcz (na wysokości Cementowni Lafarge),
- Obwodnicą od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 762 (ul. Chęcińska),
- /nieciągłość drogi na odcinku ulicy Chęcińskiej do rynku (Plac Kościuszki) ciąg drogi Nr 762/,
- Rynek (Plac Kościuszki),
- Ulicą Jędrzejowską do granicy Miasta.

### **§ 2**

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

### **§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

#### § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

**Przewodniczący Sejmiku**

**Stefan Józef Pastuszka**

#### Uzasadnienie

- do Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na terenie Miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy Miasta.

W dniu 7 lipca 2004 r. odbył się odbiór końcowy I etapu Obwodnicy miasta Małogoszcz i przekazanie do eksploatacji odcinka drogi o długości około 2,017 km. Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych Obwodnica została zaliczona do kategorii drogi wojewódzkiej.

Nowo wybudowana droga przejęła ruch tranzytowy z kierunku Końskie na Jędrzejów i Kielce wyprowadzając ruch ciężki z ulicy Warszawskiej poza miasto. Przeniesienie ruchu tranzytowego ze zwartej zabudowy na teren pozamiejski zdecydowanie poprawi warunki życia mieszkańcom ulic Warszawskiej i usprawni transport m. in. z Cementowni Lafarge.

Biorąc pod uwagę powyższy fakt Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zwrócił z prośbą o doprowadzenie do podjęcia stosownej Uchwały. Zarząd Powiatu Jędrzejowskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie nowego przebiegu drogi przez teren miasta Małogoszcz w Uchwale Nr 57/199/04 z dnia 15 września 2004 roku.

**Załącznik Nr10**

### **WNIOSEK DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

#### **Dotyczy:**

wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do wniosku przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjno - Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla, w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej

#### **I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO**

Na podstawie art. 23 ust. 3, art. 32 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 2 pkt ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. Nr 153, poz. 1504 z 2003 r. z późniejszymi zmianami) do udzielenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej wymagana jest opinia właściwego miejscowo zarządu województwa.

Pismem z dnia 7.02.2005 r., znak: DPE-4111-718(3)/2005/13048/IW Prezes Urzędu Regulacji Energetyki wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla, w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej.

Zgodnie z danymi zawartymi we wniosku oraz informacjami udzielonymi przez przedsiębiorcę ustalono, że prowadzi on działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR” w m. Niedziałki, gmina Rytwiany, powiat Staszowski, województwo świętokrzyskie. Przedsiębiorca wytwarza energię elektryczną przy pomocy jednej turbiny wodnej o mocy 40 kW położonej na rzece Czarnej. Ok. 40% wyprodukowanej energii elektrycznej wykorzystywane jest do obsługi młyna wodnego a pozostała część sprzedawana jest do Zakładu Energetycznego w Rzeszowie.

#### **Podstawa prawna:**

- art. 23 ust. 2 i 3, art. 32 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. Nr 153 poz. 1504 z 2003 r. z późn. zmianami)
- art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. z późn. zmianami)
- z art. 106 § 1 - 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami)

## **II. PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA**

2.1. Wyrażenie opinii Zarządu Województwa w formie postanowienia.

2.2. Przekazanie stanowiska Zarządu Województwa wyrażonego w postanowieniu do Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla

Sporządził:

Włodzimierz Szlehta – Departament Infrastruktury

AKCEPTUJĘ:

- 1) Dyrektor Departamentu -
- 2) Radca Prawny -
- 3) Członek Zarządu -

*projekt*

**Postanowienie Nr /05**

**Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia luty 2005 roku**

w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla dotyczącego udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej

Na podstawie art. 23 ust. 3 oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504z późn. zmianami), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po. 1590 z późn. zmianami) i art. 106 § 1 - 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami), w związku z wystąpieniem Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 7 lutego 2005 r. (pismo znak: DPE-4111-718(3)/2005/13048/IW) w sprawie zaopiniowania wniosku o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie:

- 1. Marszałek Województwa - Franciszek Wołodźko
- 2. Wicemarszałek Województwa - Józef Kwiecień
- 3. Członek Zarządu - Tadeusz Józwik
- 4. Członek Zarządu - Jacek Kowalczyk

**postanawia**

**pozytywnie** zaopiniować wniosek przedsiębiorcy – Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla, o udzielenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej.

**Uzasadnienie**

Pismem z dnia 7 lutego 2005 r. Prezes Urzędu Regulacji Energetyki wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do wniosku przedsiębiorcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR”, Stanisław Chyla w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej.

Zgodnie z danymi zawartymi we wniosku oraz informacjami udzielonymi przez przedsiębiorcę ustalono, że prowadzi on działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „TARKOR” w m. Niedziałki, województwo świętokrzyskie. Przedsiębiorca wytwarza energię elektryczną przy pomocy jednej turbiny wodnej o mocy 40 kW położonej na rzece Czarnej. Ok. 40% wyprodukowanej ekologicznie czystej energii elektrycznej wykorzystywane jest do obsługi młyna wodnego a pozostała część sprzedawana jest do Zakładu Energetycznego w Rzeszowie.

Stosownie do art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 z późn. zmianami) do udzielenia koncesji przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki niezbędna jest opinia właściwego miejscowo zarządu województwa. Wyrażenie opinii następuje w formie postanowienia stosownie do art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 98, po. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami), który stanowi: wyrażenie opinii – zajęcie stanowiska przez organ następuje w drodze postanowienia.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie postanowienia znajduje uzasadnienie faktyczne i prawne.

**Pouczenie**

**Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie siedmiu dni od dnia jego doręczenia (art. 106, § 5, art. 141, § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 Kpa).**

**Marszałek Województwa**

**Franciszek Wołodźko**

Otrzymują:

1. Prezes

Urzędu Regulacji Energetyki  
Ul. Chłodna 64  
00 – 872 Warszawa

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe

„TARKOR”  
Stanisław Chyla  
Niedziałki 13  
28 – 230 Połaniec

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**DOTYCZY:** Informacja dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na temat :

1. Ocena i podsumowanie realizacji Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego w 2004 roku
2. Informacja dotycząca realizacji Programu Phare 2001, 2002, 2003 Spójność Społeczna i Gospodarcza w Województwie Świętokrzyskim

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:**

Informacje w załączeniu

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:** Art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1509 z późn. zm.)

**PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą wnosi o przyjęcie przedstawionych informacji

**Przygotowała:**

**Edyta Górczyńska**

**AKCEPTUJE:**

1. Dyrektor Departamentu
2. Członek Zarządu Województwa  
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

**Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą**

**Ocena i podsumowanie realizacji Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego w 2004 roku:**

**1. Kontynuacja i intensyfikacja wcześniejszych kontaktów zagranicznych:**

W celu realizacji istniejącej już współpracy międzynarodowej na poziomie praktycznym udało się zintensyfikować współpracę z następującymi regionami:

**1.1. Obwód Winnicki:**

Wieloletnia dobra współpraca z tym regionem ukraińskim została jeszcze bardziej zintensyfikowana poprzez organizację Regionalnego Programu Gospodarczo – Kulturalnego Województwa Świętokrzyskiego w Winnicy (6 – 9 października 2004 roku), w ramach programu „Rok Polski na Ukrainie 2004”.

Całe przedsięwzięcie okazało się wielkim sukcesem. Oprócz zacieśnienia dobrych już stosunków pomiędzy naszymi regionami, wiele firm zainicjowało kontakty. Wymiernymi efektami tego forum na płaszczyźnie współpracy międzyregionalnej było wypracowanie i podpisanie Planu realizacji Umowy o Współpracy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim i Obwodem Winnickim na rok 2005. Jest on obecnie uszczegóławiany i zakłada się jego realizację w roku bieżącym.

Na płaszczyźnie gospodarczej osiągnięto realne efekty w postaci nawiązanej i prowadzonej współpracy pomiędzy przedsiębiorstwami z Województwa Świętokrzyskiego i Obwodu Winnickiego. Wiele przedsiębiorstw z obu regionów zadeklarowało swoją chęć rozpoczęcia realnej współpracy gospodarczej.

**1.2. Hrabstwo Århus:**



- A. W dniach 7 – 10 marca 2004 r. delegacja z Województwa Świętokrzyskiego na czele z Marszałkiem Wołodzko gościła w Hrabstwie Aarhus w Danii. Wizyta ta była rezultatem zaproszenia Burmistrza Hrabstwa, Pana Johannesena Flensted-Jensena. Zasadniczym celem wizyty było ustalenie kierunków dalszej współpracy pomiędzy regionami. Główne tematy poruszane w czasie spotkań dotyczyły zagadnień związanych z ochroną środowiska, systemem opieki zdrowotnej w Danii i sposobów jego finansowania, z zastosowaniem biomasy w przedsiębiorstwach ciepłowniczych oraz możliwości poszerzenia współpracy po wstąpieniu Polski do Unii Europejskiej.
- B. Reprezentanci Hrabstwa Aarhus wzięli udział w konferencji poświęconej tematyce osób niepełnosprawnych. Przedstawiciele strony duńskiej podzielili się swoimi doświadczeniami w rozwiązywaniu problemów rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych i problematyką osób niepełnosprawnych w rodzinie. Konferencja miała miejsce 14 października 2004 roku.

### 1.3. Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

- A. 17 maja 2004 miało miejsce Oficjalne otwarcie Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli w siedzibie Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy Unii Europejskiej w Brukseli. Otwarcie współorganizowane było przez Ambasadora RP przy Unii Europejskiej i połączone było z prezentacją artystyczną regionu oraz uroczystością wręczenia statuetek „Przyjaciel Ziemi Świętokrzyskiej” przez Przewodniczącego Sejmiku i Marszałka Województwa. Na uroczystość zaproszono ok. 500 osób, między innymi: reprezentantów przedstawicielstw regionalnych, placówek dyplomatycznych, instytucji unijnych i belgijskich, jak również przedstawicieli Ministerstw, Wojewody Świętokrzyskiego, samorządów powiatowych i gminnych.
- B. nawiązanie i zacieśnienie współpracy, w ramach wspólnej inicjatywy Komitetu Regionów i Dyrekcji Generalnej art. Rozwoju Regionalnego Komisji Europejskiej „Open Days”. Biuro Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyło w tej inicjatywie razem z innymi regionami z Europy Środkowej – Dolną Austrią, Koszycami i Preszowem. Działania w ramach „Open Days” odbywały się w od 27 do 30 września 2004 roku. W serii warsztatów organizowanych w biurach regionalnych, brała udział publiczność oraz przedstawiciele Komisji Europejskiej, Komitetu Regionów i Europejskiego Banku Inwestycyjnego.

### 1.4. Wstępny Program Rozwoju Promocji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 – 2006.

Oddziału Promocji i Współpracy z Zagranicą przygotował Wstępny Program Rozwoju Promocji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 – 2006. Najważniejszym celem programu jest usystematyzowanie działań promocyjnych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie, szczególnie tych, realizowanych z partnerami zagranicznymi. Program uwzględnia konkretne działania proponowane do realizacji oraz jednostki odpowiedzialne za ich przygotowanie merytoryczne oraz finansowanie. Wstępny program zawiera propozycje projektów do realizacji ze strony Województwa Świętokrzyskiego. W roku 2004 wersję programu wstępnego otrzymali partnerzy zagraniczni, z którymi Województwo Świętokrzyskie ma podpisane umowy lub porozumienia o współpracy, a także ci, z którymi region prowadzi współpracę niesformalizowaną. Niektóre regiony odpowiedziały wyrażając swoje zainteresowanie udziałem w poszczególnych projektach, przesyłając równocześnie swoje propozycje wspólnych przedsięwzięć. Na podstawie otrzymanych propozycji przygotowywana jest obecnie ostateczna wersja Programu Rozwoju Promocji i Współpracy z Zagranicą na lata 2005 – 2006, która po zaakceptowaniu przez Zarząd i Sejmik posłuży jako dokument wyznaczający kierunki przyszłej współpracy międzynarodowej Województwa Świętokrzyskiego.

## 2. Nawiązanie nowych kontaktów zagranicznych:

Nawiązywanie nowych kontaktów z partnerami zagranicznymi jest obok utrzymywania już istniejącej współpracy najważniejszym zadaniem Województwa Świętokrzyskiego jeśli chodzi o współpracę zagraniczną. Rok 2004 można zaliczyć do bardzo owocnych biorąc pod uwagę wszelkie inicjatywy, które udało się zapoczątkować i zrealizować. W roku 2004 nawiązane zostały kontakty inicjujące współpracę z Górną Austrią oraz Centralną Finlandią. Z

pierwszym z tych regionów oficjalna umowa o współpracy zostanie podpisana w 2005 roku. Z partnerem fińskim został podpisany list intencyjny.

2.1. W roku 2004 w Regionie Świętokrzyskim gościła delegacja przedstawicieli Kraju Związkowego Górnej Austrii. Rozmowy dotyczyły nawiązania współpracy między naszymi regionami, głównie w dziedzinach opieki i pomocy społecznej, integracji osób niepełnosprawnych, polityki dotyczącej dzieci i młodzieży, zastosowania i funkcjonowania przepisów prawnych, instytucji oraz instrumentów w zakresie polityki społecznej i zdrowotnej, wdrażania projektów współfinansowanych przez Europejskie Fundusze Strukturalne, równego traktowania kobiet i mężczyzn oraz w innych uzgodnionych dziedzinach. W nawiązaniu do przeprowadzonych rozmów ustalono projekt porozumienia a obie Strony wyraziły chęć podpisania takiego porozumienia, który byłby podstawowym dokumentem dla rozwijania przyszłej współpracy. Projekt porozumienia o współpracy został przesłany do Ministerstwa Spraw Zagranicznych celem akceptacji. Na rok 2005 planowane jest podpisanie porozumienia i realizacja współpracy obu naszych regionów.

2.2. W ramach Projektu MASTO 18 listopada 2004 roku odbyło się podpisanie listu intencyjnego pomiędzy regionami Świętokrzyskim i Centralnej Finlandii.

Projekt MASTO ma na celu pobudzenie współpracy na płaszczyznach administracyjnej, edukacyjnej i biznesowej pomiędzy jego partnerami z Centralnej Finlandii oraz krajów nowych członków Unii Europejskiej. Zakłada on utworzenie sieci kontaktów międzyregionalnych i międzyinstytucjonalnych oraz jej pogłębianie z wybranymi regionami partnerskimi. Obszarem zainteresowania objęte są regiony, organizacje prywatne oraz publiczne, a także małe i średnie przedsiębiorstwa zlokalizowane na terenie następujących krajów: Estonia, Łotwa, Litwa, Polska, Czechy, Słowacja, Węgry, Słowenia (Rumunia, Bułgaria). Projekt ten oferuje możliwość zbudowania wspólnej płaszczyzny dla aktywnej współpracy międzynarodowej oraz możliwości wyszukania środków i zasobów oraz programów międzysektorowych na finansowanie wspólnych działań. Korzyści płynące z udziału w realizacji omawianego przedsięwzięcia to:

- wypracowanie strategii współpracy międzyregionalnej
- udział w wymianie doświadczeń i szkoleniach w zakresie współpracy międzyregionalnej w różnych dziedzinach
- stworzenie sieci kontaktów operacyjnych pomiędzy organizacjami edukacyjnymi, gospodarczymi i administracyjnymi
- udział i dostęp do danych ze wspólnej bazy danych kontaktowych nt. organizacji i specjalistów z różnych dziedzin
- wypracowanie i udział we wspólnych projektach badawczo-rozwojowych, wspólnie zgłaszanych do współfinansowania ze środków unijnych i innych
- możliwość aktywnej promocji prowadzonej działalności przez jednostki uczestniczące w przedsięwzięciu.

Na rezultaty wynikające z podpisania listu intencyjnego nie trzeba było długo czekać. W styczniu 2005 roku odbyło się bowiem seminarium, poświęcone utworzeniu sieci partnerskiej regionów europejskich, w celu stworzenia trwałych i wymiernych stosunków międzyregionalnych i między instytucjami z poszczególnych regionów teraz i w przyszłości.

Sporządziła: Anna Włosek

Informacja o postępach w realizacji Programu Phare 2001, 2002, 2003 Spójność Społeczna i Gospodarcza w Województwie Świętokrzyskim w okresie od października 2004 roku do lutego 2005 roku.

## **1. PROGRAM PHARE 2001 SSG**

### **1.1 Komponent Wsparcie Sektora Małej i Średniej Przedsiębiorczości**

Program Rozwoju Przed-  
sieństw

W okresie październik- listopad 2004 roku do Regionalnej Instytucji Finansującej wpłynął 1 wniosek o końcową wypłatę

dotacji.

Staropolska Izba Przemysłowo- Handlowa dokonała 4 wypłat dla przedsiębiorców na kwotę 15.542,32 EUR. Całkowita wartość zakończonych umów wynosi 32.997,11 EUR

Program Rozwoju Przedsiębiorstw Eksportowych

W okresie październik – listopad 2004 r. nie wpłynęły żadne wnioski o dotację. Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa dokonała wypłaty dla 6 przedsiębiorców na kwotę 33.622,55 EUR. Całkowita wartość zakończonych umów wynosi 104.932,42 EUR.

Program Rozwoju Przedsiębiorstw Internetowych

W okresie październik – listopad 2004 r. rozwiązano 1 umowę na kwotę 5.677,66 EUR. Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa dokonała 1 wypłaty dla przedsiębiorcy na kwotę 5.000 EUR. Całkowita wartość zakończonych umów wynosi 7.522,54 EUR.

Fundusz Dotacji inwestycyjnych

W okresie październik – listopad 2004 r. Staropolska Izba Przemysłowo- Handlowa dokonała 86 wypłat dla przedsiębiorców na kwotę 1.669105,48 EUR. Całkowita wartość zakończonych umów wynosi 2 396 412,32 EUR. Przeprowadzone zostały kontrole realizacji umów w 25 przedsiębiorstwach. Nie stwierdzono żadnych niezgodności w związku z podpisanymi umowami.

**15 listopada 2004 r.-** zakończyła się realizacja komponentu Wsparcie Sektora Małej i Średniej Przedsiębiorczości

5. Realizacja komponentu wsparcia Rozwoju Zasobów Ludzkich projekt „Świętokrzyski Program Doskonalenia Kadr”

Stan realizacji poszczególnych podprojektów:

**Podprojekt 1 – Szkolenie dla osób bezrobotnych i zagrożonych bezrobociem** – podprojekt został zakończony w październiku 2004 r.

**Podprojekt 2 – Promocja Przedsiębiorczości** – w miesiącu październiku 2004 r. zakończone zostały działania w tym podprojekcie.

**Podprojekt 3 – Szkolenie kadr małych i średnich przedsiębiorstw** – zakończono 16 kursów oraz 4 szkolenia.

**Podprojekt 4 – Promocja lokalnego partnerstwa na rzecz zatrudnienia** (szkolenia nauczycieli, przedstawicieli społecznych, partnerów lokalnych i przedsiębiorców) – **proszono działania związane z konkursem na najlepszy plan modernizacji oferty szkoleniowej szkół tj. przygotowano i przedstawiono do akceptacji dokumentację dotyczącą przetargu na zakup sprzętu teleinformatycznego i tokarskiego dla szkół.** 5 listopada 2004 roku odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej. Komisja przetargowa zadecydowała o zarekomendowaniu do Polskiej Agencji Rozwoju Regionalnego dwóch firm. W grudniu 2004 r. zostało podpisane Addendum do kontraktu ustalające datę zakończenia projektu na 31.01.2005 r.

W miesiącu grudniu podpisane zostały kontrakty z firmami. W grudniu sprzęt został dostarczony do 2 placówek oświatowych. Kolejne dostawy dla pozostałych ośmiu szkół zostały dostarczone do 20 stycznia 2005 r.

6. Realizacja projektów inwestycyjnych

➤ *Rozwój Świętokrzyskiego Parku Narodowego*

Stan realizacji projektu

W okresie październik 2004 – luty 2005 roku prowadzone były następujące prace:

<b>kanalizacja Piotrów-Waśniów, Gmina Łagów</b>	prace przy kanalizacji ciśnieniowej, kanalizacji grawitacyjnej, robotach drogowych, roboty elektryczne, oraz próby szczelności. Zadanie zostało zakończone w miesiącu grudniu 2004 r.
<b>kanalizacja Nowa Słupia</b>	roboty przy kanalizacji, rozbiórka i odtworzenie nawierzchni i ogrodzeń, próby szczelności. Zadanie zostało zakończone w miesiącu grudniu 2004 r.
<b>kanalizacja Domaszowice</b>	roboty przy kanalizacji, rozebranie i odtworzenie nawierzchni, przejście pod przeszkodami, próby szczelności. Zadanie zostało zakończone w miesiącu styczniu br.
<b>kanalizacja Bieliny Kapitulne</b>	roboty przy kanalizacji grawitacyjnej, roboty dotyczące przejść pod przeszkodami, prace przy przepompowni, roboty elektryczne zagospodarowania terenu i roboty drogowe, próby szczelności. Działania planowane – oddanie do eksploatacji
<b>Oczyszczalnia ścieków Cedzyna</b>	prace przy przepompowni ścieków surowych, komorze rozdziału ścieków, dalsze prace przy reaktorach, osadnikach wtórnych, komorze pomiaru, budynku socjalno-technicznym, drogi i ogrodzenie, roboty elektryczne, doprowadzenie ścieków i rozruch technologiczny. Zadanie zostało zakończone w miesiącu styczniu br.
<b>oczyszczalnia ścieków Pęksławice</b>	zagospodarowanie terenu, doprowadzenie ścieków, rozruch technologiczny, przekazanie do eksploatacji. Zadanie zostało zakończone w miesiącu listopadzie 2004 r.
<b>zbiornik retencyjny Jaśle</b>	roboty przy regulacji Jaślanki, przy drodze na koronie zapory, remont dróg dojazdowych, moło, plaża brodzik, ujęcie źródła, odprowadzenie i oczyszczenie wód deszczowych, przebudowa linii elektrycznej. Zadanie zostało zakończone w miesiącu styczniu br.
<b>zbiornik retencyjny Wilków</b>	prace przy regulacji ciekłu, roboty przy czaszy zbiornika-plantowanie i zagospodarowanie terenu, podwyższenie drogi wzdłuż Świętokrzyskiego Parku Narodowego, zasadzenie drzew, kanalizacja deszczowa, parking wraz promenadą-plantowanie i obsiew, prace przy nawierzchni parkingu, przebudowa linii średniego napięcia, kabla telekomunikacyjnego, drogi powiatowej wodociągu. Planowane działania – przekazanie do eksploatacji, roboty drogowe będą realizowane w okresie do 30.05.2005 roku.
<b>zbiornik retencyjny Umer</b>	regulacji rzeki Bobrzy, roboty przy czaszy zbiornika, koszenie trzciny i wycinka drzew, wykopy, drogi technologiczne, zagospodarowanie terenu, prace przy urządzeniach piętrzących przed mostem. Zadanie zostało zakończone w miesiącu styczniu br.

Procent zaawansowania technicznej realizacji projektu na koniec miesiąca lutego br. – **98,42%**

➤ **Rozwój turystyki w Busku-Zdroju**

W okresie październik – listopada 4 roku prowadzone były następujące prace:

budowlano – montażowe na obiekcie nr. 7 (miejscowość Owczary gmina Busko Zdrój)- wykopy, układanie rur kanalizacyjnych, przyłączy kanalizacyjnych, Prowadzono komisyjne przeglądy techniczne wykonanych robót. Wykonywano prace porządkowe oraz prace związane z usuwaniem usterek wykrytych na przeglądach technicznych.

**16 grudnia 2004 r.** odbył się uroczysty odbiór inwestycji.

Obecnie trwa rozliczanie kontraktu  
Rozwój turystyki w Sandomierzu

### **Stan realizacji projektu:**

W okresie październik 2004 r. – luty br. prowadzone były następujące prace:

#### **Etap I**

- Położono 178 mb sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej
- Zamontowano 10 sztuk przepompowni przydomowych
- Wykonano 1726,60 podłączeń grawitacyjnych
- Zamontowano 70 szt. Studni rewizyjnych
- Montaż wyposażenia przepompowni sieciowej Powiśle
- Zamontowano 195 pomp Grunfos z układem sterowania

#### **Etap II**

- Położono 625 mb sieci kanalizacji ciśnieniowej
- Zamontowano 47 szt. Pompowni przydomowych oraz 191 szt. Studni rewizyjnych
- Zamontowano wyposażenie przepompowni Lwowska 2, Koćmierzów, Stocznia Rzeczna, Holownicza
- Zamontowano 224 pompy Grunfos z układem sterowania
- Prace przy kanalizacji grawitacyjnej

Na obecnym etapie realizowane są roboty dodatkowe – przyłącza kanalizacyjne.

Planowane działania: roboczy odbiór projektu – początek marca 2005 r.

- *Stacja uzdatniania wody dla regionu Ponidzia*

### **Stan realizacji projektu:**

#### **Zadanie 1- wodociąg regionalny Nowy Korczyn**

W okresie październik- listopad 2004 r. prowadzone były prace związane z ułożeniem rurociągów z żeliwa sferoidalnego z wykonaniem obsyбки wraz z kształtkami z wykonaniem obsyбки, wykonano zbiorniki żelbetonowe oraz zasilanie elektryczne zbiorników. W miesiącu grudniu 2004 r. zakończono wykonywanie robót

#### **Zadanie2 – rurociąg magistralny**

Nie realizowano robót (roboty montażowe zostały zakończone

#### **Zadanie 3 – stacja uzdatniania wody**

W okresie październik- grudzień 2004 r. trwały prace przy Głównym budynku technologicznym- posadzki, malowanie, docieplenie ścian, instalacja c.o. instalacje technologiczne i elektryczne, przy zbiorniku wody czystej, przy budynku wstępnego oczyszczania : posadzki i sterownia. Prace przy ogrodzeniu terenu. Prace przy odstojniku wód popłucznych- instalacje elektryczne i sterowanie. Zakończono wykonywanie robót.

**21 stycznia 2005 r.** – odbył się uroczysty odbiór projektu.

Trwa rozliczanie kontraktu.

## 2. PHARE 2002 SSG

### 2.1 Realizacja komponentu wsparcia sektora małej i średniej przedsiębiorczości

**Stan realizacji projektu:**

Nazwa Pod-projektu	Całkowita liczba zawartych umów	Całkowita liczba umów zawartych przedsiębiorstwami, których właścicielami są kobiety	Całkowita liczba umów zakończonych umów	Całkowita liczba rozwiązanych umów
Program Rozwoju Przedsiębiorstw Internetowych	4	1	0	0
Fundusz Dotacji Inwestycyjnych	74	23	0	0
<b>Ogółem</b>	<b>78</b>	<b>24</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

W ramach Programu realizowane są dwa podprojekty:

- *Technologie Informatyczne dla Przedsiębiorstw*

**Staropolska Izba Przemysłowo- Handlowa udzieliła 13 konsultacji zainteresowanym podmiotom.**

**Do RIF wpłynął 1 wniosek o dotację w ramach podprojektu w terminie 25.10.2004r. Wniosek został rekomendowany przez Komisję Oceniającą do PARP, w drugim terminie (29.11.05),**

W dniu 01.12.2004 r. w RIF odbyły się dwa posiedzenia Komisji Oceniającej.  
Zawarto 4 umowy na kwotę 36.234,76 EUR

- *Fundusz Dotacji Inwestycyjnych*

**Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa udzieliła około 47 konsultacji zainteresowanym podmiotom**

Do RIF wpłynęły 3 wnioski o wypłatę dotacji w ramach Funduszu Dotacji Inwestycyjnych.  
Zawarto 74 umowy na łączną kwotę 1 114 395,61 EUR

5 beneficjentów złożyło wnioski o zaliczkę

W związku z przyznaniem dodatkowych środków dla województwa w kwocie 1.362.920 EUR na Fundusz Dotacji Inwestycyjnych, wznowiono przyjmowanie wniosków. Planowany termin – 28.02.2005 r.

## 2.2 Świętokrzyski Program Rozwoju Zasobów Ludzkich

**Stan realizacji projektu:**

W dniach **25-27 października 2004r** powtórzone zostały obrady Komisji konkursowej oceniającej zgłoszone oferty na realizację projektu Phare 2002 w województwie świętokrzyskim, gdyż Komisja Europejska nie zaakceptowała raportu z poprzedniego przetargu. Raport z prac Komisji został przesłany do Reprezentacji Komisji Europejskiej w Polsce celem zatwierdzenia. Reprezentacja Komisji Europejskiej w Polsce zatwierdziła Raport z prac Komisji konkursowej.

Dnia 29.11.2004r. podpisany został kontrakt na realizację projektu Phare 2002 w województwie świętokrzyskim pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Konsorcjum pod przewodnictwem Biura Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionu Sp. z o.o. Kontrakt asygnował Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach. Wartość podpisanego kontraktu wynosi 1 153 260 EURO.

Projekt Rozwoju Zasobów Ludzkich obejmuje trzy komponenty:

- Promocja zatrudnienia
- Promocja przedsiębiorczości
- Partnerstwo lokalne

**W miesiącu grudniu Realizator – Konsorcjum Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego – EPRD i Zakładu Doskonalenia Zawodowego – ZDZ) kompletował dane niezbędne do opracowania Raportu Wstępnego oraz dokonywał analizy zebranego materiału. Wykonawca złożył Raport Wstępny w styczniu 2005r. Zostały zgłoszone uwagi do Raportu przez Wojewódzki Urząd Pracy i Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości. Na obecnym etapie Zleceniobiorca nanosi stosowne uwagi do dokumentu.**

## 7. Realizacja projektów inwestycyjnych

- *Rewitalizacja terenów po-przemysłowych w Ostrowcu Świętokrzyskim*

### **Stan realizacji projektu:**

- Zorganizowano i wyposażono biuro Menadżera projektu
- Ustawiono tablice informacyjne
- Zorganizowano biuro i zaplecze dla Wykonawcy inwestycji

**Obiekt 1- ul. Kilińskiego** – robót nie rozpoczęto

**Obiekt 2 – ul. Kolejowa – wycinanie drzew, rozbiórka elementów ulic i ogrodzeń, rozpoczęto budowę kanalizacji deszczowej i przebudowę sieci wodociągowej, linii energetycznych i teletechnicznych roboty ziemne.**

**Rozpoczęto układanie chodników z kostki brukowej betonowej**

**Obiekt 3 – Ul. Zakładowe i Rondo** – rozpoczęto roboty drogowe związane z budową ulicy Zakładowej, budowa kanalizacji deszczowej i przebudowy sieci wodociągowej, rozpoczęto przebudowę sieci ciepłowniczej przy ul. Zakładowej

3. PHARE 2003 SSG

Projekty z zakresu MŚP oraz RZL na chwilę obecną nie weszły w fazę przygotowania do wdrożenia.

W ramach komponentu inwestycyjnego w Województwie Świętokrzyskim realizowany będzie jeden projekt przez Miasto Starachowice i Miasto Ostrowiec Świętokrzyski.

### **3.1 Realizacja projektu inwestycyjnego**

- *Aktywizacja gospodarcza ośrodków po-przemysłowych Ostrowiec Świętokrzyski i Starachowice*

### **Stan realizacji projektu:**

Trwały prace związane z:

- procedurą uściślenia (zmiany) „karty projektu”.
- przygotowaniem dokumentacji przetargowej przez inżyniera projektu.
- zatwierdzaniem dokumentacji przetargowej.
- zakończeniem procedury dotyczącej zmiany sposobu użytkowania obiektu Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej w Ostrowcu Św.(uprawomocnienie decyzji).

**20.12.2004 r.** zatwierdzona została Dokumentacja Przetargowa przez Reprezentację Komisji Europejskiej wg zmienionej karty projektu

**28.12.2004 r.** zostało opublikowane ogłoszenie o przetargu: w prasie ogólnopolskiej t.j. Gazecie Wyborczej na stronach internetowych gminy Starachowice: gm. [www.um.starachowice.pl](http://www.um.starachowice.pl) oraz. [www.starachowice.bip.gov.pl](http://www.starachowice.bip.gov.pl) w dn. 28.12.2004 r.

**Tekst ogłoszenia (zgodnie ze wskazaniem WWPWP zawierający do 2000 znaków) wysłano do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dn. 28.12.2004 r. Stamtąd w dniu 29.12.2004 r. uzyskano informację, że wg nowych standardów ogłoszenie należy ograniczyć do maksymalnie. 650**

słów. Zmodyfikowane ogłoszenie zostało przesłane w dniu 30.12.2004 r., równocześnie dokonano zmian na stronach internetowych gminy Starachowice.

Aktualnie trwają procedury związane z przebiegiem procedury przetargowej. Otwarcie ofert przetargowych zaplanowano na dzień 08.03.2005 roku.

Załącznik Nr 12

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** Wykonanie statuetek „Pomnik Sołtysa” na X Zjazd Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej zwróciło się z prośbą o wykonanie 10 statuetek „Pomnik Sołtysa”, które będą wręczone najhojniejszym sponsorom podczas X Zjazdu Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej w dniach 25-26 czerwca 2005 r. Statuetki te zostaną wykonane z brązu przez Artystę Rzeźbiarza - Pana Sławomira Micka. Koszt jednej statuetki wynosi 450 zł brutto.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:** art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. nr 19, poz. 177).

**PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuje rozważyć możliwość sfinansowania statuetek, jednak w budżecie Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą nie zostały zaplanowane środki na ww. cel.

Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300

Przygotowała: Kinga Cyrkowicz-Stefańska

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu
2. Członek Zarządu Województwa  
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej /
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

Załącznik Nr 13

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** Wykonanie herbów Województwa Świętokrzyskiego.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** PKZ „Wikło” proponuje wykonanie herbu Województwa Świętokrzyskiego, malowanego na płótnie z passe-partout i ramą drewnianą, o wymiarach zewnętrznych ok. 46 cm x 38 cm. Wymiary herbu to 28 cm szerokości i 30 cm wysokości. Cena za jedną sztukę wynosi 190 zł netto. Termin wykonania to 14 dni od daty złożenia zlecenia.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:** art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zmian.).



**PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuje zakupić 10 sztuk herbów Województwa Świętokrzyskiego, za łączną kwotę 1900 zł netto (słownie: tysiąc dziewięćset złotych).

Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300

Przygotowała: Kinga Cyrkowicz-Stefańska

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu
2. Członek Zarządu Województwa  
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej /
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

**Załącznik Nr 14**

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** Wykonanie herbów oraz plakiet „Świętokrzyskie w brązie”.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** Artysta rzeźbiarz – Pan Arkadiusz Latos, oferuje wykonanie swoich prac w brązie, będących wizytówką całego Województwa Świętokrzyskiego:

1. „Świętokrzyskie w brązie” (plakieta mała z opakowaniem)
  - przy zakupie 10 sztuk – 350 zł
  - przy zakupie 20 sztuk – 340 zł
  - przy zakupie 30 sztuk – 330 zł

Tematyka prac to zabytki oraz zakątki Województwa Świętokrzyskiego, takie jak m. in.: Kielce – Wzgórze Katedralne, Karczówka, Plotkarka; Oblęgorek; Chęciny; Jędrzejów; Opatów; Sandomierz; Staszów, czy Włoszczowa.

2. „Herb w brązie”
  - przy zakupie 10 sztuk – 300 zł

Prace będą umieszczone w albumie zatytułowanym „Świętokrzyskie w brązie”.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:** art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zmian.).

**PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuje zakupić 10 sztuk herbów w brązie (300 zł za 1 sztukę) oraz 20 sztuk plakiet w brązie z opakowaniem (340 zł za 1 sztukę), za łączną kwotę 9.800,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset złotych).

Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300

Przygotowała: Kinga Cyrkowicz-Stefańska

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu
2. Członek Zarządu Województwa  
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej /
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** Zakup materiałów promocyjnych województwa świętokrzyskiego

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:**

Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą jest odpowiedzialny za zapewnienie materiałów promocyjnych i gadżetów województwa świętokrzyskiego. W związku z powyższym proponuje się zakup następujących produktów:

1. Album „Ponidzie” prezentujący walory i atrakcje regionu świętokrzyskiego, zawierający 200 stron w formacie B4 z przepięknymi zdjęciami pana Krzysztofa Pęczalskiego i tekstem pana Andrzeja Pęczalskiego przetłumaczonym na język angielski.
2. Obrazy przedstawiające zabytki województwa świętokrzyskiego - Pana Pawła Witkowskiego

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:** art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.)

**PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuje dokonać zakupu następujących produktów zgodnie z wszelkimi procedurami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177):

Album „Ponidzie” – koszt 1 sztuki albumu to ok. 85,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć).

Proponuje się zamówić 200 sztuk, łączny koszt zamówienia: ok. **17 000,00 zł** (słownie: siedemnaście tysięcy)

Obrazy – metoda: pastele z piórkiem (Paweł Witkowski) – koszt 1 sztuki: ok. 300,00 zł (słownie: trzysta złotych),

Proponuje się zamówić 10 sztuk, łączny koszt zamówienia: ok. **3 000,00 zł** (słownie: trzy tysiące)

Łączna kwota zakupu planowanych materiałów promocyjnych: ok. **20 000,00 zł** (słownie: dwadzieścia tysięcy)

Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300

Przygotowała: Kinga Cyrkowicz-Stefańska

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu  
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej /
2. Członek Zarządu Województwa
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

**WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:** Wsparcie finansowe na organizację Ogólnopolskiego Sympozjum pod hasłem „Promocja regionu i jej wpływ na zatrudnienie”.

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO:** Akcja Katolicka Diecezji Katolickiej organizuje Ogólnopolskie Sympozjum pod hasłem „Promocja regionu i jej wpływ na zatrudnienie”. W związku z tym Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zwrócił się z prośbą o dofinansowanie sympozjum w kwocie ok. 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). W/w kwota byłaby przeznaczona na organizację programu artystycznego z udziałem kieleckich artystów.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:** art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmian.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 z późn. zmian.).

**PROPONOWANE ROZWIĄZANIE:** Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą nie widzi możliwości przekazania środków na ww. cel.

Płatne: Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300

Przygotowała: Kinga Cyrkowicz-Stefańska

**AKCEPTUJE :**

1. Dyrektor Departamentu  
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej /
2. Członek Zarządu Województwa
3. Radca Prawny
4. Skarbnik Województwa

**Załącznik Nr 17**

Kielce, 2005- 02 - 16.

znak: RMG. II – 7224/12/04

**Wniosek do  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**SPRAWA:** Nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego dla potrzeb wojewódzkich placówek oświatowych nieruchomości zabudowanej położonej w Sandomierzu stanowiącej własność Powiatu Sandomierskiego

**I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:**

Pismem z dnia 16 grudnia 2004 roku znak: RMG.II-7224/12/04 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wystąpił do Zarządu Powiatu Sandomierskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego części nieruchomości Powiatu Sandomierskiego (część działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1510 o pow. ogólnej 3,3047 ha) zabudowanej budynkiem byłego internatu Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących dla potrzeb wojewódzkich placówek oświatowych.

Zarząd Powiatu Sandomierskiego w piśmie z dnia 2005.01.31 znak: GN.II.7002/7/04 pozytywnie odniósł się do tego wniosku i wyraził zgodę na dokonanie darowizny części tej nieruchomości (po uprzednim dokonaniu geodezyjnego podziału tej nieruchomości), jednocześnie zaproponował dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego położonej w Sandomierzu o powierzchni 0,4697 ha, na potrzeby realizacji zadań własnych z zakresu służby zdrowia.

**II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:**

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) – art. 13 ust. 2 i 2a.

**III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:**

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, mając na uwadze potrzebę zabezpieczenia właściwej bazy lokalowej dla wojewódzkich jednostek oświatowych znajdujących się w Sandomierzu (Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka) proponuje pozytywnie ustosunkować się do stanowiska Zarządu Powiatu Sandomierskiego w zakresie nabycia części nieruchomości na rzecz Województwa, natomiast odłożyć w czasie (do chwili ostatecznego rozstrzygnięcia organizacji funkcjonowania ratownictwa medycznego) decyzję odnośnie darowizny nieruchomości Województwa na rzecz Powiatu Sandomierskiego. Do konsultacji założeń wstępnego projektu podziału nieruchomości – działki nr 1510, upoważnić przyszłego zarządcę tego obiektu – kierownictwo Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych.

W przypadku akceptacji przez Zarząd Województwa tej propozycji przygotować stosowny projekt uchwały Sejmiku o wyrażeniu zgody:

-na nabycie nieruchomości Powiatu Sandomierskiego na rzecz Województwa Świętokrzyskiego (po dokonaniu geodezyjnego podziału działki nr 1510),

Sporządził:

**AKCEPTUJĘ:**

1/ Dyrektor Departamentu:

2/ Członek Zarządu:

3/ Radca Prawny:

4/ Skarbnik Województwa:

## Załącznik Nr 18

### **W n i o s e k do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**sprawa:** informacja dotycząca problemów związanych z udzielaniem pomocy finansowej dla zakładów pracy chronionej przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

#### **III. Opis stanu faktycznego:**

Zgodnie z art. 32a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) do zadań samorządu województwa należy udzielanie pomocy finansowej zakładom pracy chronionej, w tym udzielanie jednorazowych pożyczek w celu ochrony istniejących w zakładzie miejsc pracy osób niepełnosprawnych.

Zgodnie z § 20 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy finansowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 125, poz. 1161), pracodawca może uzyskać ze środków Funduszu pożyczkę, jeżeli:

- 1) posiada status zakładu pracy chronionej co najmniej przez okres 3 lat;
- 2) nie zalega z wymagalnymi zobowiązaniami wobec Funduszu;
- 3) **zobowiąże się do nie zmniejszania, przez okres 3 lat od daty podpisania umowy, stanu zatrudnienia osób niepełnosprawnych poniżej stanu ich zatrudnienia na koniec miesiąca poprzedzającego datę złożenia wniosku;**
- 4) nie ogłoszono w stosunku do niego upadłości lub nie rozpoczęto jego likwidacji.

W ciągu ostatnich 2 lat (2003 – 2004) Województwo Świętokrzyskie, zgodnie z zawartymi umowami, udzieliło 7 pożyczek w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób niepełnosprawnych w zakładach pracy chronionej, w tym dwóch w ramach tzw. Pomocy de minimis. Okres spłaty pożyczek ustalono na okres 48 miesięcy.

Zgodnie z §9 pkt. 4 umowy, Pożyczkobiorcy zobowiązali się do przedkładania Województwu 2 razy w roku, według stanu na dzień 30 czerwca i 31 grudnia, informacji dot. realizacji umowy zawierającej m.in. dane o stanie zatrudnienia w zakładzie.

Na podstawie informacji półrocznych sporządzonych wg stanu na dzień 31 grudnia 2004 r. stwierdzono, że w 3 zakładach stan zatrudnienia osób niepełnosprawnych uległ zmniejszeniu przeciętnie o 2 etaty.

Powyższą sytuację pracodawcy tłumaczą naturalnym odpływem pracowników z tytułu np: osiągnięcia wieku emerytalnego, wygaśnięcia umowy o pracę, zwolnienia przez pracownika bądź porzucenia przez niego pracy oraz trudnością pozyskania nowych pracowników o wymaganych kwalifikacjach.

Zgodnie z rozporządzeniem z dn. 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy finansowej ze środków PFRON, niedotrzymanie obowiązku dot. utrzymania stanu zatrudnienia osób niepełnosprawnych w zakładzie, grozi rozwiązaniem umowy a co za tym idzie zwrotem niespłaconej części pożyczki wraz z karą umowną w wysokości 10% od niniejszej kwoty.

W związku z powyższym, jeżeli do końca I kwartału 2005 r. nie zostanie uzupełniony stan zatrudnienia we wspomnianych zakładach, Województwo Świętokrzyskie będzie musiało zastosować wobec nich restrykcje przewidziane rozporządzeniem

## **II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:**

2. **art. 35 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 123, poz. 776 z późn. zm.);**
3. art. 14 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.);
4. Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy finansowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 125, poz. 1161 ze zm.).

## **III. Propozycja załatwienia:**

Przyjęcie informacji przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Sporządziła:

Anna Kądziała

Kielce, dnia 14 lutego 2005 r.

**AKCEPTUJĘ:**

1. Dyrektor Departamentu:
2. Członek Zarządu:
3. Radca Prawny:
4. Skarbnik:

**Załącznik Nr 19**

## **WNIOSEK DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18.02.2005 r.**

**SPRAWA:** Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „*Bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2005*”, opracowanego przez samorządy terytorialne z terenu województwa świętokrzyskiego.

## **I.OPIS STANU FAKTYCZNEGO:**

**Stosownie do wymogów ustawowych Departament Zdrowia i Polityki Społecznej - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, przy współpracy z lokalnymi samorządami, opra-**

**cowal „Bilans potrzeb finansowych na rok 2005” na realizację zadań z obszaru pomocy społecznej wykonywanych przez samorzady terytorialne z terenu województwa świętokrzyskiego, w układzie zadań własnych i zleconych gmin i powiatów. Niniejsze opracowanie zostanie przedłożone Wojewodzie Świętokrzyskiemu.**

## **II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA:**

- art. 21 pkt. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami);
- art. 14 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 21 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami)

## **III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:**

Przyjęcie i zatwierdzenie niniejszego opracowania. Przekazanie do Wojewody Świętokrzyskiego celem uwzględnienia przy realizacji budżetu na rok 2005.

### **Sporządził:**

Konrad Jantarski

Kielce, dnia 18.02.2005 r.

### **AKCEPTUJĘ:**

**1. Dyrektor Departamentu**

**3. Radca Prawny**

**2. Członek Zarządu**

**4. Skarbnik Województwa**

**Projekt**

**UCHWAŁA NR .....2005 r.**

**Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**z dnia ..... 2005 r.**

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „*Bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2005r.*”, opracowanego przez samorzady terytorialne z terenu województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1590 z póź zm.) oraz art. 21 pkt. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

### **§1**

Przyjmuje się i zatwierdza „*Bilans potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2005 r.*”, opracowanego przez samorzady terytorialne z terenu województwa świętokrzyskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

### **§2**

Uchwałę wraz z załącznikiem przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.

### **§3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

## §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa  
Franciszek Wołodźko

### Załącznik Nr 20

#### **WNIOSEK DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 18.02. 2005 r.**

**SPRAWA :** Przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie etapu przygotowania Gminnych Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Urzędach Miast , Urzędach Miast i Gmin oraz Urzędach Gmin Województwa Świętokrzyskiego.

#### **OPIS STANU FAKTYCZNEGO :**

Zgodnie z art. 17 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. nr 64, poz 539 z 2004 r.), do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m.in. opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych. Zadanie to jest obowiązujące dla wszystkich szczebli samorządu terytorialnego. Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego zwrócił się z prośbą do wszystkich Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów z terenu Województwa Świętokrzyskiego o nadesłanie informacji dot. etapu przygotowania w/w strategii.

Nadesłane informacje będą stanowić integralną część Wojewódzkiej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, zgodnie z programowymi zasadami pomocniczości , partnerstwa oraz efektywności.

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA :** art. 12 ust.1, pkt 1 oraz art. 14 ust 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U .z 2001 r. nr 142 poz 1590 z późn. zm.) , oraz art. 21 pkt 1 ustawy a dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. nr 64, poz. 593 z późn.zm.).

**PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA :** Przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie etapu przygotowania Gminnych Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Województwie Świętokrzyskim.

**Sporządziła: mgr Bożena Szymczyk**

**AKCEPTUJE :**

- 1. Dyrektor Departamentu**
- 2. Członek zarządu Województwa**
- 3. Radca Prawny**

**INFORMACJA DOTYCZĄCA ETAPU PRZYGOTOWANIA GMINNYCH STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM**

Zgodnie z art.17 pkt.1 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. nr.64,poz.593 z 2004 r.) do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m.in. opracowywania i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych. Zadanie to jest obowiązujące dla wszystkich szczebli samorządu terytorialnego.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego wystąpił z prośbą do Prezydentów, Burmistrzów oraz Wójtów z terenu Województwa Świętokrzyskiego, o nadesłanie informacji dot. etapu przygotowania w/w strategii oraz określenie głównych priorytetów zawartych w tym dokumencie.

Na sporządzenie odpowiedzi ustalono miesięczny termin. Na 101 gmin informacje uzyskano z 85 jednostek co stanowi ok. 84 % uzyskanych odpowiedzi.

W poszczególnych powiatach przedstawia się to wg poniższego wykazu :

Lp.	Powiat	Liczba Gmin	Liczba uzyskanych odpowiedzi	% uzyskanych odpowiedzi	Brak odpowiedzi
1.	Buski	8	6	75%	Urząd Gminy w Gnojnie i Pacanowie
2.	Jędrzejowski	9	7	78%	Urząd Gminy w Słupi Jędrzejowskiej i Wodzisławiu
3.	Kielecki Ziemiński	19	15	79%	Urząd Miasta i Gminy w Chęcinach, Urząd Gminy w Daleszycach, Nowej Słupi, Piekoszowie
4.	Kazimierski	5	5	100%	
5.	Konecki	8	6	75%	Urząd Gminy w Słupi i w Smykowie
6.	Opatowski	8	8	100%	
7.	Ostrowiecki	6	5	83%	Urząd Gminy w Ćmielowie
8.	Pińczowski	5	2	40%	Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, Urząd Gminy w Michałowie i Złotej
9.	Sandomierski	9	7	78%	Urząd Gminy w Klimontowie i Obrazowie
10.	Skarżyski	5	3	60%	Urząd Gminy w Łącznej i Skarżysku - Kościelnej
11.	Starachowicki	5	3	60%	Urząd Gminy w Mircu i Pawłowie
12.	Staszowski	8	8	100%	
13.	Włoszczowski	6	6	100%	

5 Gmin z terenu Województwa podjęło uchwały dot. Gminnych Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych i są to :

**1. Urząd Gminy w Solcu Zdroju** – Uchwała podjęta dnia 21 sierpnia 2002 r. nr XXXVIII/197/2002 . Główne priorytety :

- dożywianie uczniów ( uchwała z dnia 23.09.2004 r. nr XV/91/04)

- program rehabilitacji osób niepełnosprawnych ( uchwała z dnia 15.04.2003 r. nr V/43/03 )

**2. Urząd Gminy w Opatowcu** – Uchwała podjęta dnia 28 stycznia 2005 r. nr XXII/129/2005.

Główne programy z dziedziny pomocy społecznej to :

- Strategia bezpieczeństwa na lata 204 – 2006 ( Uchwała z dnia 20.03.2004 r. nr XV/91/2004)



- Program rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2005 (Uchwała z dnia 28.01.2005 r. nr XXII/128/2005 r.)

**3. Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim** – Uchwała podjęta 7.04.2004 r. nr XVIII/216/2004 . Główne priorytety :

**I. Wzmacnianie potencjału jednostek i rodzin**

1. Tworzenie warunków służących rozwojowi, osiągnięciu samodzielności i niezależności jednostek

2. Samodzielna, bezpieczna i zdrowa rodzina

**II. Wzmacnianie potencjału społeczności, jej instytucji i zasobów**

1. Tworzenie warunków do wzmacniania wszelkich form rzecznictwa interesów i zaradności grup mieszkańców.

2. Poszerzanie i stabilizowanie zasobów społecznych.

**III. Poprawa warunków życia mieszkańców, przeciwdziałanie pauperyzacji i wykluczeniu społecznemu**

1. Ułatwienie uczestnictwa w zatrudnieniu

2. Ułatwienie dostępu do praw, dóbr i usług dla wszystkich mieszkańców

3. Zapobieganie ryzyku wykluczenia społecznego

**IV. Wyprzedzanie zdarzeń , przeciwdziałanie stanom grożącym degradacji społecznej**

1. Tworzenie warunków do ograniczenia spożycia napojów alkoholowych i narkotyków

2. Podniesienie jakości leczenia, rehabilitacji i działań zmierzających do ograniczenia szkód zdrowotnych alkoholizmu i narkomanii.

3. Zapobieganie negatywnym następstwom spożywania alkoholu, narkotyków i ich usuwanie.

**V. Koordynacja zadań polityki społecznej, włączanie w politykę ogólnomiejską**

**4. Urząd Gminy w Koprzywnicy** – Uchwała z dnia 23.02.2005 r.,

Główne priorytety :

1) Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie ,finansowanie Centrów Integracji Społecznej –poprzez kierowanie do CJS osób ,które ukończyły program terapii uzależnień w ramach zatrudnienia socjalnego.

2) Dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach z terenu Gminy Klimontów

3) Dowóz młodzieży na zajęcia Rehabilitacyjno -Edukacyjne "Radość życia "

4) Dofinansowanie do różnego rodzaju wypoczynku dzieci w czasie ferii i wakacji

5) Współpraca z Policją i dofinansowanie " Niebieskiej Karty"

6) Dofinansowanie do wyposażenia świetlic w sołectwie

**5. Urząd Miasta i Gminy w Zawichoście** – uchwała podjęta dnia 28.06.2004 r. nr XV/89/04.

Główne priorytety:

- pomoc dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

- tworzenie gminnego systemu profilaktyki nad dzieckiem i rodziną

- placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży

13 Gmin deklaruje podjęcie Uchwały do końca I kwartału 2005 r. a 5 Gmin do końca I półrocza 2005 r.

Na uwagę zasługuje fakt , iż większość jednostek nie podało nawet przypuszczalnego terminu podjęcia działań celem opracowania powyższej Strategii, nieliczne powołały zespoły robocze i ustaliły konkretny harmonogram działań.

Przykładem takiego działania jest Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie który przedstawił priorytety oraz realny harmonogram opracowywania Strategii.

Plan działań przedstawia się następująco :

Zarządzeniem Nr 54/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 20 września 2004r. powołano zespół do opracowania strategii. W skład zespołu weszli pracownicy MGOPS, Policji, SZPOZ, PUP, Towarzystwa Przyjaciół Bodzentyna, Poradni Psychologiczno Pedagogicznej oraz pedagogy szkolni.

Etapy pracy zespołu:

1. Diagnoza sytuacji społecznej z uwzględnieniem zjawisk: ubóstwa, bezrobocia, niepełnosprawności, alkoholizmu, bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych.

2. Określenie słabych i mocnych stron szans i zagrożeń oddziałujących na nasz lokalny system.

3. Identyfikacja specyficznych potrzeb i możliwości ich rozwiązania poprzez:

3.1 Zaspokojenie niezbędnych potrzeb bytowych rodziny

-przyznawanie i wypłacanie przewidzianych ustawą świadczeń,

-pobudzanie aktywności społecznej

-praca socjalna

-organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych

3.2 Opieka nad dzieckiem i rodzinom

-zapewnienie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach i osób starszych

-ochrona przed przemocą. w rodzinie

-budowa lokalnego systemu wsparcia dla osób w kryzysie i ofiar przemocy

-prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej

-profesjonalna organizacja czasu wolnego

3.3 Poradnictwo zawodowe prowadzone przez Poradnię Psychologiczno Pedagogiczną.

3.4 Walka z bezrobociem

3.5 Poprawa ochrony zdrowia

-dostęp do usług medycznych i rehabilitacyjnych

-ograniczenie skutków niepełnosprawności

4. Opracowanie strategii

Urząd Gminy w Szydłowie, w Łagowie oraz Urząd Miasta w Sandomierzu przystąpiły do diagnozy, na swoim terenie, występujących problemów społecznych i określenia potrzeb w tym zakresie.

## **Załącznik Nr 21**

### **Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**sprawa:** przyjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego projektu utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji zawodowej i społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów – instytucję tworzącą.

#### **I. Opis stanu faktycznego:**

W dniu 03 lutego 2005 r. do Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej wpłynęło pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie wydania opinii do wniosku o przyznanie statusu Centrum Integracji Społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

Zgodnie z postanowieniami ustawy o zatrudnieniu socjalnym z dnia 13 czerwca 2003 r. do kompetencji Marszałka Województwa należy wydanie opinii do wniosku o przyznanie statusu Centrum Integracji Społecznej.

#### **II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:**

- Art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.),
- Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)

#### **III. Propozycja załatwienia:**

Przyjęcie projektu uchwały wraz z opinią.

Sporządziła:

Kamila Smolarczyk

Kielce, dnia 17 lutego 2005 r.

**AKCEPTUJĘ:**

1. Dyrektor Departamentu:

- 2.Członek Zarządu:
- 3.Radca Prawny:
- 4. Skarbnik:

Projekt

**Uchwała Nr .../05**  
**Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**z dnia ..... 2005 r.**

**w sprawie: zaopiniowania wniosku dotyczącego projektu utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji zawodowej i społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów– instytucję tworzącą.**

Na podstawie: art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. Nr 122, poz. 1143), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwała się co następuje:

§ 1

Wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w sprawie projektu utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji zawodowej i społecznej opiniuje się pozytywnie.

§ 2.

Opinia stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Uchwałę wraz z wnioskiem przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko

**Załącznik**  
**do uchwały Nr .../05**  
**Zarządu Województwa Świętokrzy-**  
**skiego**  
**z dnia ..... 2005 r.**

**OPINIA DO WNIOSKU ZŁOŻONEGO PRZEZ BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW O PRYZNANIE STATUSU CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ Z SIEDZIBĄ W STASZOWIE, REALIZUJĄCEGO ZADANIA REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ**

Do kompetencji Marszałka Województwa Świętokrzyskiego należy zaopiniowanie wniosku o przyznanie statusu Centrum Integracji Społecznej złożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów – instytucji tworzącej, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 2003 Nr 122, poz.1143) art. 5 ust 1. W/w wniosek został złożony ponownie. Pierwszy wniosek złożono w październiku 2004 roku. Wówczas wniosek ten został rozpatrzony negatywnie ze względu na istotne braki z zastrzeżeniem, iż po uzupełnieniu braków istnieje możliwość ponownego jego złożenia.

Po zapoznaniu się ze złożonym ponownie wnioskiem i przeprowadzeniu wizytacji bazy lokalowej w dniu 15 lutego 2005 r. stwierdza się, iż utworzenie tego typu instytucji na terenie miasta Staszów przez Burmistrza Miasta i Gminy tej miejscowości jest działaniem pozytywnym. Należy nadmienić także, iż jest to pierwsza tego typu inicjatywa w powiecie Staszowskim a druga na terenie województwa świętokrzyskiego. Celem CIS jest udzielanie pomocy osobom: bezdomnym, osobom uzależnionym od alkoholu po zakończeniu programu psychoterapii, osobom uzależnionym od narkotyków i innych środków odurzających, osobom chorym psychicznie, osobom bezrobotnym pozostającym bez pracy przez okres, co najmniej 24 miesiące, osobom zwalnianym z zakładów karnych oraz uchodźcom realizującym indywidualny program integracji. Uczestnicy Centrum poprzez udział w zajęciach mogą kształcić umiejętności pozwalające na pełnienie ról społecznych i osiąganie pozycji społecznych dostępnych osobom nie podlegającym wykluczeniu społecznemu, nabywać umiejętności zawodowe oraz przyuczać się do zawodu, jednocześnie ucząc się planowania życia i zaspokajania potrzeb własnym staraniem, zwłaszcza poprzez możliwość osiągania własnych dochodów jednoczesnym racjonalnym gospodarowaniu posiadanymi środkami pieniężnymi. Utworzenie Centrum Integracji Społecznej pozwoli w/w osobom na powrót do społeczeństwa i umożliwi racjonalne, samodzielne funkcjonowanie.

Stwierdza się, iż zadania realizowane przez CIS są spójne z zapisami Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, która została przyjęta do realizacji Uchwałą Nr XIV/225/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2000 r. oraz Wojewódzką Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2001 – 2006 przyjętą do realizacji Uchwałą Nr XXVIII/379/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 lutego 2002 r.

Należy zaznaczyć, iż wszystkie uchybienia zaznaczone w opinii, będącej załącznikiem do uchwały Nr 759/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09 listopada 2004 r. w przedłożonym obecnie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wniosku zostały uzupełnione i poprawione.

Ze złożonego wniosku wynika, iż Centrum Integracji Społecznej w Staszowie będzie wykonywać działalność usługową, wytwórczą i handlową.

W zakresie działalności wytwórczej będą prowadzone warsztaty krawieckie. Działalność handlowa będzie polegać na dostarczaniu wytworzonych produktów bezpośrednio do odbiorcy. Natomiast w ramach działalności usługowej uczestnicy CIS będą świadczyć usługi porządkowe na terenie miasta.

Kwalifikacje pracowników Centrum Integracji Społecznej zostały sprecyzowane bardzo dokładnie. W związku z powyższym można stwierdzić, iż kadra pracownicza CIS będzie miała odpowiednie uprawnienia do pełnienia przydzielonych im funkcji.

W części drugiej wniosku, pkt. 1 wymienieni pracownicy Centrum odpowiadają zapisowi art. 11 ust. 1 ustawy o zatrudnieniu socjalnym. Na podstawie przedstawionych informacji można stwierdzić również, że zapis art. 11 ust. 3 ustawy został spełniony. Zapis ten mówi o tym, iż na jednego pracownika prowadzącego bezpośrednio zajęcia z uczestnikami nie powinno przypadać więcej niż 5 uczestników. W CIS w Staszowie planowane jest zatrudnienie ośmiu pracowników, którzy będą prowadzić zajęcia z trzydziestoosobową grupą uczestników Centrum. Ogólnie w CIS planuje się zatrudnić 12 osób.

We wniosku z dnia 03.02.2005 r. (złożonym ponownie) został przedstawiony program prac prowadzonych z uczestnikami w ramach reintegracji zawodowej i społecznej, a także system i organizacja zajęć mających się odbywać w CIS. Została także uzupełniona część opisowa dotycząca planowanych do osiągnięcia efektów działania Centrum.

Uruchomienie Centrum Integracji Społecznej w Staszowie pozwoliłoby osobom podlegającym wykluczeniu społecznemu stworzyć szansę na powrót do społeczeństwa. Edukacja, aktywacja środowisk marginalizowanych zawodowo i społecznie, a także wspieranie zatrudnienia pozwoli osobom nie posiadającym własnych dochodów na odbudowanie i podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy na rynku pracy

oraz umiejętności uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej i pełnienia ról społecznych w miejscu zamieszkania i pobytu.

CIS będzie się mieścić w Staszowie przy ul. Armii Krajowej 10. Na bazę lokalową będą się składać dwa pomieszczenia terapeutyczne, dwa pomieszczenia biurowe, aneks kuchenny, zaplecze sanitarne, pracownia krawiecka, pracownia dydaktyczna, pomieszczenie gospodarcze o łącznej powierzchni 120 m<sup>2</sup>. Uczestnikom Centrum zagwarantowano jeden ciepły posiłek dziennie w trakcie pobytu w Centrum – w stołówce Ośrodka Polityki Społecznej w Staszowie zlokalizowanej w tym samym budynku.

Należy zaznaczyć, iż wymienione we wniosku, w części VII źródła finansowe przeznaczone na utworzenie i funkcjonowanie CIS są to wartości planowane, nieudokumentowane, które zaplanowano pozyskać. Nie jest jednak zagwarantowane, że we wskazanych wysokościach.

Instytucją tworzącą CIS jest Burmistrz Miasta i Gminy Staszów. W związku z tym Centrum będzie działać w formie gospodarstwa pomocniczego, zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz. U. 1998, Nr 155, poz. 1014 z póź. Zm).

W związku z powyższym projekt utworzenia Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Staszowie realizującego zadania reintegracji społecznej i zawodowej opiniuje się pozytywnie.

## **Załącznik nr 22**

### **Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

**sprawa:** informacja o przyjęciu do planu finansowego Funduszu Pracy na rok 2005 kwoty 417.600,00 PLN w podziale na paragrafy wydatków.

#### **I. Opis stanu faktycznego:**

Dnia 15.02.2005 r. Wojewódzki Urząd Pracy otrzymał z Departamentu Rynku Pracy Ministerstwa Gospodarki i Pracy oryginał Aneksu Nr 1 z dnia 20 stycznia 2005 roku (Załącznik Nr 1), do umowy w sprawie finansowania z Funduszu Pracy kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników wojewódzkiego urzędu pracy wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego zawartej w dniu 2 czerwca 2004 roku.

Zgodnie z § 1 aneksu nr 1, strony Umowy, tj.: Ministerstwo Gospodarki i Pracy oraz Samorząd Województwa Świętokrzyskiego reprezentowany przez Zarząd Województwa wprowadziły zmiany do umowy.

Wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne będą finansowane ze środków Funduszu Pracy w okresie od 1.01.2005 r. – do 30.06.2005 r. w łącznej wysokości: 417.600,00 PLN

#### **II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:**

- Upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do dokonywania w ciągu roku zmian w drodze przeniesień planowanych wydatków między poszczególnymi paragrafami wydatków, stosownie do uzasadnionych potrzeb, pod warunkiem nie naruszenia przekazanej kwoty ogółem Funduszu Pracy – pismo Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej znak: DIF.VI/EK/2873/04 z dnia 15 kwietnia 2004 r.
- art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm),
- Aneks Nr 1 z dnia 20 stycznia 2005 roku do umowy w sprawie finansowania z Funduszu Pracy kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników wojewódzkiego urzędu pracy wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego zawartej w dniu 2 czerwca 2004 roku.

### III. Propozycja załatwienia:

Przyjęcie informacji o wprowadzeniu do Funduszu Pracy na rok 2005 kwoty 417.600,00 PLN w podziale na paragrafy wydatków (Załącznik nr 2).

Sporządziła:

Katarzyna Dziubińska

Kielce, dnia 18 luty 2005 r.

**AKCEPTUJĘ:**

**1.Dyrektor WUP:**

**2.Radca Prawny:**

**3.Dyrektor Departamentu:**

**4.Członek Zarządu:**

**5.Skarbnik:**

			<b>Pan</b>
			<b>Cezary Mielczarz</b>
			<b>Wicedyrektor</b>
			<b>Wojewódzkiego Urzędu Pracy</b>
			<b>w Kielcach</b>
W związku z otrzymaniem Aneksu Nr 1 z 20 stycznia 2005 r. do umowy z 2 czerwca 2004 r., uprzejmie proszę o zatwierdzenie w planie finansowym Funduszu Pracy na rok 2005 kwoty 417.600,00 PLN w podziale na paragrafy wydatków j.n.:			
Lp.	§	Wyszczególnienie	Kwota
1	4010	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - pozostałe osoby zaangażowane we wdrażanie SPO RZL - wynagrodzenia osobowe pracowników	174 173,00
2	4110	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - pozostałe osoby zaangażowane we wdrażanie SPO RZL - składki na ubezpieczenia społeczne	30 010,00
3	4018	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - osoby w ramach działania 3.1 c PT SPO RZL- wynagrodzenia osobowe pracowników	144 000,00
4	4118	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - osoby w ramach działania 3.1 c PT SPO RZL- składki na ubezpieczenia społeczne	24 811,00
5	4019	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - osoby w ramach działania 3.1 c PT SPO RZL (współfinansowanie)- wynagrodzenia osobowe pracowników	38 050,00
6	4119	Aneks Nr 1 do umowy z 2.06.2004r. - osoby w ramach działania 3.1 c PT SPO RZL (współfinansowanie)- składki na ubezpieczenia społeczne	6 556,00
<b>Razem</b>			<b>417 600,00</b>

**Załącznik Nr 23**

**WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**SPRAWA:**

Zatwierdzenie „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na 2005 rok.”

**OPIS STANU FAKTYCZNEGO.**

Obowiązek opracowania zbiorczego zestawienia planowanych zamówień publicznych wynika z przepisu § 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr 519/2004 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku z późn. zm. W sprawie zasad udzielania zamówień Publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej

**PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIECIA.**

Art.45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa /j.t. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. /,

§ 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr 519/2004 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku z późn. zm. W sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej

**PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA.**

Jak na wstępie.

Sporządził Roman Sikorski  
Tel: 16-02

**AKCEPTUJĘ:**

Dyrektor Departamentu:  
Radca Prawny :

„Projekt”

**Zbiorczy plan zamówień publicznych  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2005 rok.**

Lp.	Przedmiot zamówienia		Tryb postępowania	Wartość szacunkowa (w zł)	Miesiąc rozpoczęcia postępowania	Źródło finansowania	Uwagi
	opis	Rodzaj: RB- roboty budowlane D-dostawa U-usługa					
1	2	3	4	5	6	7	8

**Zamówienia posiadające pokrycie finansowe w budżecie województwa**

**DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓLPRACY Z ZAGRANICĄ**

1	1. Zakup gadżetów promocyjnych-regionalnych 2. Zakup gadżetów promujących-Świętokrzyską Nagrodę Jakości	Dostawa	Przetarg nieograniczony	50.000 zł 2 000 zł	Sierpień/ wrzesień	Budżet województwa dział 750 Rozdz.75095	
---	--	---------	-------------------------	-----------------------	-----------------------	--	--

2	Wykonanie albumów i folderów promujących region świętokrzyski	Usługa	Przetarg nieograniczony	70.000 zł	II,III,IV kwartał	Budżet województwa dział 750 Rozdz.75095
3	Wykonanie CD promującego województwo świętokrzyskie	Usługa	Przetarg nieograniczony	70.000 zł	czerwiec	Budżet województwa dział 750 Rozdz.75095

**DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, MIENIA I GEODEZJI**

4	Opracowanie Mapy Hydrograficznej i Sozologicznej Polski w skali 1: 50 000 w układzie 1992 dla części terenów województwa świętokrzyskiego	Usługa	Przetarg nieograniczony	400.000 zł	Kwiecień/ maj	Budżet województwa dział 710 / dotacja celowa/ oraz FGZG i K / prace współfinansowane z Głównym Geodetą Kraju /
5	Opracowanie Topograficznej Bazy Danych w skali 1: 10 000 dla 70 arkuszy (Kielce i okolice) lub Opracowanie 100 arkuszy mapy topograficznej w skali 1: 10 000 w układzie 1992	Usługa	Przetarg nieograniczony	1 000 000 zł	Marzec / kwiecień	Budżet województwa dział 710 / dotacja celowa/ oraz FGZG i K / prace współfinansowane z Głównym Geodetą Kraju /
6	Opracowanie dokumentacji dotyczącej obiektów scaleńowych lub opracowanie map glebowo-rolniczych w systemie numerycznym dla części terenów powiatu kielec-	Usługa	Przetarg nieograniczony	83 000 zł	Marzec / kwiecień	Budżet województwa Dział 010 / dotacja celowa/



	kiego.						
7	Opracowanie mapy do regulacji stanu prawnego odcinka drogi wojewódzkiej około 13	Usługa	Zapytanie o cenę	72 000 zł	Marzec / kwiecień	Budżet województwa Dział 710 / dotacja celowa/	

**BIURO ZARZĄDU , INFORMATYKI I INFORMACJI**

8	Skład i druk wydawnictwa informacyjnego „Między Sesjami”	Usługa	Przetarg nieograniczony	36.000 zł	Styczeń	Budżet Województwa Rozdział 75018	
9	Zakup materiałów eksploatacyjnych	Dostawa	Przetarg nieograniczony	94.000 zł	Luty	Budżet Województwa Rozdział 75018	
10	Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania	Dostawa	Przetarg nieograniczony	275.000 zł	Luty	Budżet Województwa Rozdział 75018	
11	Dedykowana Instalacja elektryczna	Usługa	Przetarg nieograniczony	65 500 zł	Marzec	Budżet Województwa Rozdział 75018	

**DEPARTAMENT ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY I KADR**

12	Zakup materiałów biurowych na 2005r	Dostawa	Zapytanie o cenę	104.845,00zł	Styczeń	Budżet województwa Rozdział 75018	
13	Dostawa prasy na 2006r.	Dostawa	Przetarg nieograniczony	70.000,00zł	Listopad	Budżet województwa Rozdział 75018 i 75017	

14	Zakup paliwa	Dostawa	Przetarg nieograniczony	94.842,00 zł	Marzec	Budżet województwa Rozdział 75018	
15	Zakup samochodu osobowego <i>/ proponuje się przyjąć parametry techniczne pojazdu i wyposażenia takie jak w ubiegłorocznym przetargu/</i>	Dostawa	Przetarg nieograniczony	110.000,00 zł ( z rocznym ubezpieczeniem)	Marzec	Budżet województwa Rozdział 75018	
16	Ubezpieczenie majątku	Usługa	Przetarg nieograniczony	30.000,00 zł ( z rocznym ubezpieczeniem)	Lipiec	Budżet województwa Rozdział 75018	

**DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI**

17	Wydawnictwa i Foldery promujące Województwo Świętokrzyskie-wydanie	Usługa	Przetarg nieograniczony	50.000,00 zł	Marzec	Budżet województwa Dział. 630 Rozdział. 63003	
18	Wydawnictwa i Foldery promujące Województwo Świętokrzyskie-zakup	dostawa	Przetarg nieograniczony	16.000 zł	Czerwiec	Budżet województwa Dział. 630 Rozdział. 63003	

**DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY**

19	Usługi kulturalne, sportowe i promocyjne	Usługa	Przetarg nieograniczony	100.000 zł	Kwiecień/ maj	Budżet województwa Dział. 600 Rozdział. 60095 Pozostała działalność § 6010	<i>Wstępne zamierzenie ogólne, które będzie uszczegółowione w terminie późniejszym</i>
----	--	--------	-------------------------	------------	------------------	---	--

20	Przewóz osób-analiza rynku	Usługa	Przetarg nieograniczony	240 000 zł	Czerwiec	Budżet województwa Dział. 600 Rozdział. 60095 Pozostała działalność § 4300	
----	----------------------------	--------	-------------------------	------------	----------	--	--

**DEPARTAMENT OCHRONY ŚRODOWISKA**

21	Dostawa licencji na system informatyczny do obsługi systemu kontroli wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska	dostawa	Przetarg nieograniczony	300 000zł	Czerwiec	90 % dotacja z WFOŚiG W w Kielcach 10% udział środków własnych	<i>Udział środków własnych planuje się na 2006 rok</i>
----	---	---------	-------------------------	-----------	----------	---	--

**Zamówienia nie posiadające pokrycia finansowego w budżecie województwa**

**DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ**

1	Zakup gadżetów promocyjnych- ZPORR	Dostawa +Usługa	Przetarg nieograniczony	130.000 zł	Marzec/ kwiecień	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet województwa w ramach ZPORR Pomoc Techniczna, Priorytet 4, Działanie 4,3	
2	1. Wykonanie broszur promocyjnych oraz biuletynu informacyjnego-ZPORR 2. Wykonanie broszur promujących Działania 2.5. i 3.4 ZPORR	Usługa + dostawa	Przetarg nieograniczony	80.000 zł 4.500 zł	Marzec/ kwiecień	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet województwa w ramach ZPORR Pomoc Techniczna, Priorytet 4, Działanie	

						4,3	
3	Organizacja szkoleń dla beneficjentów i pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR	Usługa	Zamówienie z wolnej ręki	360 000 zł	Marzec/ kwiecień	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet województwa w ramach ZPORR Pomoc Techniczna, Priorytet 4, Działanie 4,3	
4	Szkolenia językowe dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR	Usługa	Zamówienie z wolnej ręki	70 000 zł	Luty	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet województwa w ramach ZPORR Pomoc Techniczna, Priorytet 4, Działanie 4,3	
5	Zakup sprzętu komputerowego	Dostawa	Przetarg nieograniczony	32.700,00	Kwiecień	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet województwa w ramach ZPORR Pomoc Techniczna, Priorytet 4, Działanie 4,3	

**DEPARAMENT ROZWOJU OBSZRÓW WIEJSKICH, MIENIA I GEODEZJI**

6	Zakup sprzętu komputerowego i biurowego	Dostawa	Przetarg nieograniczony	47.200 zł	Kwiecień	EFOiGR	<i>Zakup w ramach dzia-</i>
---	---	---------	-------------------------	-----------	----------	--------	-----------------------------

							lania Po- moc Tech- nicz- na
--	--	--	--	--	--	--	---

**PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU DS. INFORMATYZACJI WOJEWÓDZTWA .....\***

7	Wybór firmy do prowadzenia projektu e- <b>święto-krzyskie</b>	usługa	Przetarg nie-ograniczony	327 869 zł	Marzec	Refundacja ZPORR 75%  pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku  w sprawie wykonania projektu  E-święto-krzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej w ramach ZPORR	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu
8	Zaprojektowanie , wykonanie projektu i budowa sieci światłowodowych w Końskich	Roboty budowlane	Przetarg nie-ograniczony	900 672 zł	Marzec	Refundacja ZPORR 75%  pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku  w sprawie wykonania projektu  E-święto-krzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej  w ramach ZPORR	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu

9	Zaprojektowanie , wykonanie projektu i budowa sieci światłowodowych w Ożarowie	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	201 637 zł	Marzec	Refundacja ZPORR 75%  pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku  w sprawie wykonania projektu  E-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej w ramach ZPORR	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu
10	Zaprojektowanie , wykonanie projektu i budowa sieci światłowodowych w Ostrowcu Świętokrzyskim	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	1 123 053 zł	Marzec	Refundacja ZPORR 75%  pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku  w sprawie wykonania projektu  E-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej w ramach ZPORR	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu
11	Zaprojektowanie , wykonanie projektu i budowa sieci światłowodowych w Staszowie	Roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	666 651 zł	Marzec	Refundacja ZPORR 75%  pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego

						14.09.2004 roku w sprawie wykonania projektu E-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej w ramach ZPORR	planu
12	<p>1. Zakup licencji i wdrożenie Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów dla</p> <p><b>e- Świątokrzyskie</b></p> <p>2. Zakup serwerów i doposażenia serwerowni w ramach projektu</p> <p><b>e- Świątokrzyskie</b></p> <p>3. Zakup oprogramowania bazodanowego w ramach projektu</p> <p><b>e- Świątokrzyskie</b></p>	Dostawa Usługa	Przetarg nieograniczony	1 684 894 zł	Marzec	<p>Refundacja ZPORR 75%</p> <p>pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku</p> <p>w sprawie wykonania projektu</p> <p>E-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej w ramach ZPORR</p>	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu
13	<p>Zakup sprzętu komputerowego, biurowego w Ramach projektu</p> <p><b>e-Świątokrzyskie</b></p>	Dostawa	Przetarg nieograniczony	2 357 434 zł	Marzec	<p>Refundacja ZPORR 75%</p> <p>pozostałe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku</p> <p>w sprawie wykonania projektu</p> <p>E-świętokrzyskie</p>	Podział kosztów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego planu

						rozbudowa infrastruktury infor- matycznej w ramach ZPORR	
14	1. Zaprojektowanie, wykonanie i wdro- żenie portalu w ramach projektu e- <b>Świętokrzyskie</b> 2. Zakup serwerów na potrzeby Portalu w ramach projektu e- Świętokrzyskie	Usługa Dostawa	Przetarg nie- ograni- czony	811 011 zł	Maj	Refundacja ZPORR 75% pozosta- łe 25% środków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku w sprawie wykonania projektu E- święto- krzyskie rozbudowa infrastruk- tury infor- matycznej w ramach ZPORR	Podział kosz- tów stano- wi za- łącznik nr 1 do niniej- szego planu
15	Zakup routerów do sieci światłoczu- łych w ramach projektu e- <b>Świętokrzyskie</b>	Dostawa	Przetarg nie- ograni- czony	405 246 zł	Maj	Refundacja ZPORR 75% pozostałe 25% środ- ków – zgodnie z umową z dnia 14.09.2004 roku w sprawie wykonania projektu E- święto- krzyskie rozbudowa infrastruk- tury infor- matycznej w ramach ZPORR	Podział kosz- tów stano- wi za- łącznik nr 1 do niniej- szego planu

\*....Zgodnie z uchwałą Sejmiku nr XXI/202/04 z dnia 29 września 2004r. w sprawie Progra-  
mu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji zadań w Ra-



mach ZPORR na lata 2004-2006- z przeznaczeniem na zadanie pn.e-świętokrzyskie zaplanowano kwotę : **454 000** złotych w **dziale 750, rozdział 75018 , § 6060**

**UWAGA:**

W przypadkach uzasadnionych zmianą układu wykonawczego niniejszy plan podlega zmianie przy odpowiednim stosowaniu trybu jego sporządzania.

Kielce, 2005-02-18

Opracowanie : R.Sikorski

J.Stypuła

tel: 16-02

**Rozdział kosztów pomiędzy uczestnikami (wartość brutto)**  
**dotyczący umowy z dnia 14.09.2004 rok w sprawie wykonania**  
**E-Świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury informacyjnej/ ZPORR/**

**Załącznik nr 1**  
**do planu zamówień publicznych**

LP	Nazwa jednostki	Koszt zakupu towarów i usług	Koszt prow. Projektu i promocji w pierwszym i pierwszej połowie drugiego roku	Koszty nie-kwalifikowane	Koszty kwalifikowane refundowane	Koszty kwalifik.własne + koszty niekwalif.	Łączne koszty inwestycji zadania
1.	Województwo Świętokrzyskie	1 509 915 zł	62 561 zł	45 297 zł	1 179 357 zł	438 416 zł	1 617 773 zł
2.	ŚCITT	116 400 zł	4 823 zł	3 492 zł	90 917 zł	33 798 zł	124 715 zł
3.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii	421 600 zł	17 468 zł	12 648 zł	329 301 zł	122 415 zł	451 716 zł
4.	Miasto Kielce	866 300 zł	35 894 zł	25 989 zł	676 645 zł	251 537 zł	928 183 zł
5.	Powiat Kielecki	250 200 zł	10 367 zł	7 506 zł	195 425 zł	72 648 zł	268 073 zł
6.	Miasto i Gmina Końskie	887 761 zł	36 783 zł	26 633 zł	693 408 zł	257 769 zł	951 177 zł
7.	Powiat Konecki	920 054 zł	38 121 zł	27 602 zł	718 631 zł	267 145 zł	985 776 zł
8.	Miasto Sandomierz	325 700 zł	13 495 zł	9 771 zł	254 396 zł	94 570 zł	348 966 zł
9.	Miasto Ostrowiec Świętokrzyski	1 869 318 zł	77 452 zł	56 080 zł	1 460 077 zł	542 772 zł	2 002 849 zł
10.	Miasto Jędrzejów	227 200 zł	9 414 zł	6 816 zł	177 460 zł	65 969 zł	243 430 zł
11.	Miasto i Gmina Staszów	1 512 225 zł	62 656 zł	45 367 zł	1 181 161 zł	439 087 zł	1 620 248 zł
12.	Miasto i Gmina Ożarów	535 932 zł	22 205 zł	16 078 zł	418 603 zł	155 612 zł	574 215 zł
13.	Gmina Ruda Maleniecka	211 500 zł	8 763 zł	6 345 zł	165 197 zł	61 411 zł	226 608 zł
	<b>Razem</b>	<b>9 654 105 zł</b>	<b>400 000 zł</b>	<b>289 623 zł</b>	<b>7 540 579 zł</b>	<b>2 803 149 zł</b>	<b>10 343 728 zł</b>
	<b>Rozdział kosztów pomiędzy uczestnikami (wartość netto)</b>						
LP	Nazwa jednostki	Koszt zakupu towarów i usług	Koszt prow. Projektu i promocji w pierwszym i pierwszej połowie drugiego roku	Koszty nie-kwalifikowane	Koszty kwalifikowane refundowane	Koszty kwalifik.własne+ koszty niekwalif.	Łączne koszty inwestycji zadania

1.	Województwo Świętokrzyskie	1 237 635 zł	51 279 zł	37 129 zł	966 686 zł	359 358 zł	1 326 043 zł
2.	ŚCITT	95 410 zł	3 953 zł	2 862 zł	74 522 zł	27 703 zł	102 225 zł
3.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii	345 574 zł	14 318 zł	10 367 zł	269 919 zł	100 340 zł	370 259 zł
4.	Miasto Kielce	710 082 zł	29 421 zł	21 302 zł	554 627 zł	206 178 zł	760 805 zł
5.	Powiat Kielecki	205 082 zł	8 497 zł	6 152 zł	160 184 zł	59 547 zł	219 732 zł
6.	Miasto i Gmina Końskie	727 673 zł	30 150 zł	21 830 zł	568 367 zł	211 286 zł	779 653 zł
7.	Powiat Konecki	754 142 zł	31 246 zł	22 624 zł	589 042 zł	218 971 zł	808 013 zł
8.	Miasto Sandomierz	266 967 zł	11 061 zł	8 009 zł	208 521 zł	77 516 zł	286 038 zł
9.	Miasto Ostrowiec Świętokrzyski	1 532 228 zł	63 485 zł	45 967 zł	1 196 785 zł	444 895 zł	1 641 680 zł
10.	Miasto Jędrzejów	186 230 zł	7 716 zł	5 587 zł	145 459 zł	54 073 zł	199 532 zł
11.	Miasto i Gmina Staszów	1 239 529 zł	51 358 zł	37 186 zł	968 165 zł	359 907 zł	1 328 072 zł
12.	Miasto i Gmina Ożarów	439 289 zł	18 201 zł	13 179 zł	343 117 zł	127 551 zł	470 668 zł
13.	Gmina Ruda Maleniecka	173 361 zł	7 183 zł	5 201 zł	135 408 zł	50 337 zł	185 744 zł
	<b>Razem</b>	<b>7 913 201 zł</b>	<b>327 869 zł</b>	<b>237 396 zł</b>	<b>6 180 802 zł</b>	<b>2 297 663 zł</b>	<b>8 478 466 zł</b>

## Załącznik Nr 24

„Projekt”

### UCHWAŁA Nr /05 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1206), w związku z art.8, ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/9/2005 z dnia 15 lutego 2005r. - **uchwała się, co następuje:**

#### § 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę **289.523 zł.**, pochodzącą z rezerwy celowej (ujęte w części 83, poz. 11), w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

#### § 2

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę **289.523 zł.**, z tego w:

- dziale **803 – Szkolnictwo wyższe**, rozdziale **80309 – Pomoc materialna dla studentów** o kwotę **289.523 zł.**,  
 § **2329** – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych) o kwotę **289.523 zł.**

z przeznaczeniem na współfinansowanie w roku 2005 (rok akademicki 2004/2005) Działania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, Typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

Przewodniczący Sejmiku

Stefan Józef Pastuszka

## DOCHODY MARZEC/2005

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2005r.

### Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE

kwota w zł.

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
III	Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych samorz.wojew.		<b>289.523</b>	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z fund.str.)	2239	289.523	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>289.523</b>	

## DOCHODY MARZEC/2005

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2005r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW

**Dział 803 - Szkolnictwo wyższe**

Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów

kwota w zł.

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
III	<b>Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych samorz.wojew.</b>		<b>289.523</b>	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z fund.str.)	2239	289.523	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>289.523</b>	

**WYDATKI MARZEC/2005**

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2005r.

**Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE**

kwota w zł.

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>289.523</b>	
III	Dotacje		<b>289.523</b>	
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zad.bież.real.na podst.poroz.(umów) między jst (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.)	2329	289.523	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>289.523</b>	

**WYDATKI MARZEC/2005**

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2005r.

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą  
**Dział 803 - Szkolnictwo wyższe**  
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów

kwota w zł.

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>289.523</b>	
III	Dotacje		<b>289.523</b>	
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zad.bież.real.na podst.poroz.(umów) między jst (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.)	2329	289.523	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>289.523</b>	

**„Projekt”**

**UCHWAŁA Nr /05  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 2005 roku**

## w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok.

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), w związku z art.8, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) i art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 z późn.zm.) - **uchwała się, co następuje:**

### § 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę **58.698 zł.**, pochodzącą ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, z tego w dziale:

- **853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 58.698 zł.**, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

### § 2

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę **58.698 zł.**, z tego w dziale:

- **750 – Administracja publiczna 58.698 zł.**,  
rozdziale **75018 – Urzędy marszałkowskie 58.698 zł.**,  
z tego:
  - § **4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 43.800 zł.**,
  - § **4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.547 zł.**,
  - § **4120 – składki na Fundusz Pracy 1.074 zł.**,
  - § **4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.277 zł.**z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań realizowanych przez samorząd województwa z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

### § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

### § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

### § 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku  
Stefan Józef Pastuszka

**DOCHODY MARZEC/2005**

**Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ**

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Święto-  
krzyskiego  
z dnia

*kwota w zł.*

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
VIII	Pozostałe dochody		<b>58.698</b>	
	Wpływy z różnych dochodów	0970	58.698	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>58.698</b>	

**DOCHODY MARZEC/2005**

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Święto-  
krzyskiego  
z dnia

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW

**Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

*kwota w zł.*

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
VIII	<b>Pozostałe dochody</b>		<b>58.698</b>	
	Wpływy z różnych dochodów	0970	58.698	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>58.698</b>	

**WYDATKI MARZEC/2005**

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa Święto-  
krzyskiego  
z dnia 2005r.

**Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA**

*kwota w zł.*

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>58.698</b>	
I	Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	43.800	
II	Wydatki pochodne od wynagrodzeń		<b>8.621</b>	
	Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	7.547	
	Składki na Fundusz Pracy	4120	1.074	
IV	Pozostałe wydatki bieżące		<b>6.277</b>	
	Zakup materiałów i wyposażenia	4210	6.277	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>58.698</b>	

**WYDATKI MARZEC/2005**

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr /05  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 2005r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej  
**Dział 750 - Administracja publiczna**  
 Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie

*kwota w zł.*

Grupa	Wyszczególnienie	§	Plan	
			Zwiększenie	Zmniejszenie
	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>58.698</b>	
I	Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	43.800	
II	<b>Wydatki pochodne od wynagrodzeń</b>		<b>8.621</b>	
	Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	7.547	
	Składki na Fundusz Pracy	4120	1.074	
IV	<b>Pozostałe wydatki bieżące</b>		<b>6.277</b>	
	Zakup materiałów i wyposażenia	4210	6.277	
	<b>OGÓŁEM</b>		<b>58.698</b>	